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AANGEMELD VOOR OPNAME IN HET STAMBOEK NEDERLANDSE DRAVERS EN TROTTEUR FRANÇAIS 
REGISTER 
NL230001 Royal Express, bruine merrie, geb. 16 januari 2023, v. Readly Express u. Andromeda Font v. 
Love You. Fokker L.C.J. Schalkoort te Hoek van Holland. 
NL230002 Rex Beuckenswijk, bruine hengst, geb. 4 maart 2023, v. Fawkes u. Fame Beuckenswyk v. 
Urban Beuckenswyk. Fokker K. Schilstra te Sondel. 
NL230003 Neymar Renka TF, vos hengst, geb. 3 maart 2023, v. Alto de Viette u. Cocorosie Renka v. 
Saxo de Vandel. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten. 
NL230004 Nothello TF, vos hengst, geb. 7 maart 2023, v. Uzo Josselyn u. Desdemona v. Rodrigo Jet. 
Fokker G. Draaisma te Vijfhuizen. 
NL230005 Nadine Heot TF, bruine merrie, geb. 20 februari 2023, v. In the Money u. Urga de Cahot v. 
Nice Love. Fokker W.H.C. Hess te Nootdorp. 
NL230006 Real Deal Boko, bruine merrie, geb. 26 maart 2023, v. Googoo Gaagaa u. Felicia Boko v. 
Virgill Boko. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230007 Riebeeck Boko, zwartbruine hengst, geb. 4 maart 2023, v. Chelsea Boko u. African Queen v. 
Andover Hall. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230008 Race For A Kiss, donkerbruine hengst, geb. 8 maart 2023, v. Robert Bi u. Gabrielatranss R v. 
Broadway Hall. Fokkers K.K. Bijkerk te Oldemarkt en K. Redder te Staphorst. 
NL230009 Ramses Boko, bruine hengst, geb. 1 april 2023, v. Southwind Frank u. Impressive Lady v. Sam 
Bourbon. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230010 Retteketet BR, donkerbruine hengst, geb. 23 maart 2023, v. Chelsea Boko u. Jeppas Olivia v. 
Adrian Chip. Fokker G.J. Rentinck te Dirkshorn. 
NL230011 Rihane, donkerbruine merrie, geb. 3 maart 2023, v. Chelsea Boko u. Jane Transs R v. Muscle 
Massive. Fokker G. van Keulen te Nes. 
NL230012 New Episode TF, bruine merrie, geb. 14 mei 2023, v. Niky u. In Charge TF v. Timoko. Eig. C. 
Spee, Voerendaal. 
NL230013 Rough and Tough, donkerbruine hengst, geb. 1 maart 2023, v. Broadway Fortuna u. Juliette 
Boko v. Zola Boko. Fokker C.A.J. Olsthoorn te Stompwijk. 
NL230014 Rainbow Hanover, donkerbruine merrie, geb. 21 april 2023, v. Broadway Fortuna u. Sierra 
Angel v. Echo. Fokker W.J. Visscher te Haarlem. 
NL230015 Rapapai, schimmel merrie, geb. 15 april 2023, v. Broadway Fortuna u. Bakira v. April Perfect. 
Fokker G.J. Smit te Berkel en Rodenrijs. 
NL230016 Roi Beuckenswijk, donkerbruine hengst, geb. 10 april 2023, v. Fawkes u. Hedy Beuckenswyk 
v. Urban Beuckenswyk. Fokker K. Schilstra te Sondel. 
NL230017 Rosa Vitanova, donkerbruine merrie, geb. 11 april 2023, v. Chelsea Boko u. Jianni Bianco v. 
Armbro Embellish. Fokker Paardensportcentrum Vita Nova te Son en Breugel. 
NL230018 Rose des Nouis, bruine merrie, geb. 5 april 2023, v. Hans Hazelaar u. Dame du Corbusin v. 
Maestro de Neuvy. Fokker mw. C. Kriek te Beverwijk. 
NL230019 Rihanna Boko, bruine merrie, geb. 7 februari 2023, v. Robert Bi u. Jana Polly Boko v. 
Broadway Hall. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230020 Ritchie Bros, bruine hengst, geb. 20 maart 2023, v. International Moni u. Ka Ching Bros v. 
Donato Hanover. Fokker Bros Stables te Houten. 
NL230021 Roberto Boko, bruine hengst, geb. 25 april 2023, v. Twister Bi u. Sunshine Kronos v. Enjoy 
Lavec. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230022 Rosalind Boko, bruine merrie, geb. 2 februari 2023, v. Robert Bi u. Wetu v. Going Kronos. 
Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230023 Riciona Boko,zwartbruine merrie, geb. 19 april 2023, v. Very Kronos u. Bentley As v. Muscle 
Hill. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.. 
NL230024 Rosetta Stone Boko, donkerbruine merrie, geb. 27 april 2023, v. Wishing Stone u. A L'Aventure 
v. And Arifant. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230025 Roxy Boko, donkerbruine merrie, geb. 30 april 2023, v. Andover Hall u. Estrella Suyal v. Jaded. 
Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230026 Royal Dynasty, donkerbruine merrie, geb. 20 maart 2023, v. Tobin Kronos u. Dynastie d'Ariane 
v. Paris Haufor. Fokker J. Lasterie te Putten. 
NL230027 Natacha Heuvelland TF, donkerbruine merrie, geb. 14 april 2023, v. Espoir Prestace u. Byrise 
d’Erpion v. Orlando Vici. Fokker J.P.L. Huls, Noorbeek 
NL230028 Relina Boko, donkerbruine merrie, geb. 23 mei 2023, v. Yarrah Boko u. Insikt AM v. E L Titan. 



Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230029 Ribery, donkerbruine hengst, geb. 22 april 2023, v. Broadway Fortuna u. As Promised v. Duc 
du Bossis. Fokker G. van Keulen te Nes. 
NL230030 Rolling Stone, bruine hengst, geb. 7 april 2023, v. Father Patrick u. Lovable Stone v. Muscle 
Hill. Fokker TH. van Dijk Stiens BV te Stiens. 
NL230031 Romeo Boko, bruine hengst, geb. 25 mei 2023, v. Wishing Stone u. Doris Hoss v. Muscles 
Yankee. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230032 Rumours Boko, bruine merrie, geb. 24 mei 2023, v. Chelsea Boko u. Edna Boko v. Virgill Boko. 
Fokkers Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad en J. van der Pol te Harlingen. 
NL230033 Roxann Bonesan, donkerbruine merrie, geb. 14 april 2023, v. Chelsea Boko u. Gon Ikaria v. 
Offshore Dream. Fokkers K.C.M. Bonekamp te Elsloo en W.H.M. v.d. Sande te Nootdorp. 
NL230034 Romero, donkerbruine hengst, geb. 27 maart 2023, v. Broadway Fortuna u. Donate 
Groenhof v. Incredible Hulk. Fokker C. Hetteling te Dirkshorn. 
NL230035 Rover Hazelaar, bruine hengst, geb. 20 mei 2023, v. Hans Hazelaar u. Giselle Boko v. Virgill 
Boko. Fokker M.P.G. Stassen te Echt. 
NL230036 naamloos veulen v. Hans Hazelaar u. Amelie du Bellouet. 
NL230037 Radetzky, bruine hengst, geb. 27 maart 2023, v. Maharajah u. Frances F Boko v. Andover Hall. 
Fokker L.C.J. Schalkoort, Hoek van Holland 
NL230038 Rainbow Dream, bruine hengst, geb. 6 mei 2023 v. Chelsea Boko u. Dyllan’s Dream v. Otello 
Pierji. Fokker G. Draaisma, Vijfhuizen 
NL230039 Real Moni, lichtbruine merrie, geb. 6 maart 2023 v. International Moni u. Adena Boko v. Pearsall 
Hanover. Fokker L.C.J. Schalkoort, Hoek van Holland 
NL230040 Ricky Vitanova, bruine merrie, geb. 19 februari 2023 v. International Moni u. Keely Queen ER 
v. Cantab Hall. Fokker Paardensportcentrum Vita Nova, Son en Breugel 
NL230041 Riet Black, bruine merrie, geb. 21 april 2023 v. Don Fanucci Zet u. He Gerritdelange v. Ken 
Warkentin. Fokker W.J.J. Swart, Egmond Binnen 
NL230042 Nora Heuvelland TF, donkerbruine merrie, geb, 28 mei 2023, v. Cristal Money u. Urca Boko v. 
Goetmals Wood. Fokker J.P.L. Huls, Noorbeek 
NL230043 Noisy Knight TF, donkerbruine hengst, geb. 6 mei 2023 v. Un Charme Fou u. Delicatesse v. 
Mercenaire. Fokker mw. M.H. van der Meulen, Haskerhorne 
NL230044 Radegonde, zwartbruine merrie, geb. 26 april 2023 v. Maharajah u. Gonda Beuckenswijk v. 
Quick Wood. Fokker R.P.C. Adema, Wapse 
NL230045 Ramalho Renka, donkerbruine hengst, geb. 3 februari 2023 v. Maharajah u. Bubble Jet v. 
Password. Eig. R.C.M. Knipscheer, Dronten 
NL230046 Ranomi Flevo, bruine merrie, geb. 18 februari 2023 v. Victor Gio u. Fantasia Newport v. 
Andover Hall. Fokkers mw. T.J. Iwema, Eenrum en W.H.M. v.d. Sande, Nootdorp 
NL230047 Ranomi Rensuma, donkerbruine merrie, geb. 13 april 2023 v. International Moni u. Kodaira 
Rensuma v. Pilgrims Taj. Fokker K. Bos, Uithuizermeeden 
NL230048 Rebel Renka, donkerbruine hengst, geb. 3 mei 2023 v. Creatine u. High Five Renka v. Offshore 
Dream. Fokker R.C.M. Knipscheer, Dronten 
NL230049 Red Mile Renka, donkerbruine hengst, geb. 14 april 2023 v. Maharajah u. Je T’Aime Renka v. 
Atlas de Joudes. Fokker R.C.M. Knipscheer, Dronten 
NL230050 Repentless Renka, bruine merrie, geb. 22 februari 2023 v. Calgary Games u. Jungle Renka v. 
Brad de Veluwe. Fokkers R.C.M. Knipscheer, Dronten en W.M. Visser, Kampen 
NL230051 Rising Sun Boko, bruine hengst, geb. 11 juni 2023 v. Chelsea Boko u. Naltrastoria Rex v. 
Crowning Classic. Fokker Boko Stables Holland BV, Zaanstad.  
NL230052 Rocky AJ, donkerbruine hengst, geb. 16 maart 2023 v. Quite Easy u. Barcelona Darby v. 
Rocklyn. Fokker A. Eijgelaar, Gauw 
NL230053 Rocky Flevo, bruine hengst, geb. 6 april 2023 v. Delphine Flevo u. Calgary Games v. Sugar 
Trader. Fokkers mw. T.J. Iwema, Eenrum en A. van Schie, Rotterdam 
NL230054 Rolleman Flevo, donkerbruine hengst, geb. 28 maart 2023 v. Maharajah u. A Perfect Gem v. 
Yankee Glide. Fokkker mw. T.J. Iwema, Eenrum 
NL230055 Romano Flevo, donkerbruine hengst, geb. 30 april 2023 v. Creatine u. Babette Flevo v. Super 
Arnie. Fokkers mw. T.J. Iwema,  Eenrum en H.  Zonderman, Engelbert 
NL230056 Romy Flevo, bruine merrie, geb. 10 april 2023 v. Cantab Hall u. Constantia River v. Enjoy Lavec. 
Fokkers T.J. Iwema, Eenrum, en A. van Schie, Rotterdam 
NL230057 Roos Flevo, donkerbruine merrie, geb. 27 april 2023 v. Maharajah u. Zamora River v. 
Ganymede. Fokker mw. T.J. Iwema, Eenrum 



NL230058 Royston Renka, bruine hengst, geb. 6 maart 2023 v. In Range u. El Passa Renka v. Passing 
Renka. Fokker R.C.M. Knipscheer, Dronten 
NL230059 No Limit Renka TF, voshengst, geb. 9 mei 2023 v. Bolero Love u. Evita Belli v. Piscou de Villabon. 
Fokker R.C.M. Knipscheer, Dronten 
NL230060 Ragna L Kite, bruine merrie, geb. 15 maart 2023 v. Calgary Games u. Elma Alki v. Virgill Boko. 
Fokker R.T. de Vlieger, Zwaanshoek 
NL230061 Railway Fortuna, donkerbruine merrie, geb. 18 mei 2023 v. Love You u. Freeway Fortuna v. 
Conway Hall. Fokker A.C.E.M. Schoonderwoerd, De Bilt 
NL230062 Roger F Swagerman, donkerbruine hengst, 15 april 2023 v. Victor Gio u. Demi’s Mail v. Love 
You. Fokker K. Swagerman, Andijk 
NL230063 Rohan Vitanova, bruine hengst, geb. 3 juni 2023 v. Village Mystic u. Wal d’Isere v. Credit 
Winner. Fokker Paardensportcentrum Vita Nova, Son en Breugel 
NL230064 Roosmary BM, bruine merrie, geb. 1 april 2023 v. Spartan Kronos u. Coktail Medo v. Love You. 
Fokker M.F.P. Janssen, Alkmaar 
NL230065 Royal Fortuna, bruine hengst, geb. 5 maart 2023 v. SJ’s Caviar u. Miracle Fortuna v. Muscles 
Yankee. Fokker A.C.E.M. Schoonderwoerd, De Bilt 
NL230066 Ruby, voshengst, geb. 10 mei 2023 v. Regio u. Cereste v. Spendic. Fokker W. Steur, 
Hoogersmilde 
NL230067 Robin Hood Bravo, donkerbruine hengst, geb. 7 mei 2023 v. Broadway Fortuna u. Finesse v. 
Armbro Goal. Fokker H.M.C.J. van den Bosch, Nijeholtpade 
NL230068 Rosie CE,donker bruine merrie, geb. 16 februari 2023, v. International Moni u. Enjoy CD v. 
Father Patrick. Fokkers Carpe Diem Stables te Heusden en D.P. Tesselaar te Willemsoord. 
NL230069 Rex Scott, bruine hengst, geb. 30 januari 2023, v. Muscle Mass u. Kristy Scott v. Tucson. Fokker 
W. Schotte te Krimpen aan den Ijssel. 
NL230070 Raebianca Boko, donkerbruine merrie, geb. 12 mei 2023, v. Chelsea Boko u. Danae F Boko 
v. Ken Warkentin. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230071 Rasputin Deval, bruine hengst, geb. 8 juni 2023, v. Spartan Kronos u. Ela Boko v. Going 
Kronos. Fokker Deval Stables te Fochteloo. 
NL230072 Raven Schermer, bruine merrie, geb. 22 april 2023, v. El Ideal u. Cumlaude Newport v. Love 
You. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230073 Right van ACE, donkerbruine hengst, geb. 3 mei 2023, v. Chelsea Boko u. Fabulous Boko v. 
Lucky Chucky. Fokker mw. A.M. Luitjes te Starnmeer. 
NL230074 Riva Font Schermer, bruine merrie, geb. 16 mei 2023, v. El Ideal u. Jolie Lovely Gwen v. Charly 
du Noyer. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230075 Rockstar, donkerbruine hengst, geb. 23 maart 2023, v. Who's Who u. Indy Lady v. Broadway 
Fortuna. Fokker mw. M.W. van den Ancker te Amstelveen. 
NL230076 Romy S Diamond, bruine merrie, geb. 22 maart 2023, v. Yarrah Boko u. Deborah Boko v. From 
Above. Fokker S. de Vries te Amsterdam. 
NL230077 Rosali S, bruine merrie, geb. 12 mei 2023, v. Chelsea Boko u. Ciola di Quattro v. Tygo Idzarda. 
Fokker M.J.G.H. Snoek te Weesp. 
NL230078 Rosie May, bruine merrie, geb. 17 april 2023, v. Prodigious u. Kosy Neyenrode v. Explosive 
Matter. Fokker C.M.R. Bokma te Putten. 
NL230079 Ruby Stone, vosmerrie, geb. 13 maart 2023, v. Love You u. Ubea LB v. Varenne. Fokker TH. 
van Dijk Stiens BV te Stiens. 
NL230080 Ready Max, donkderbruine hengst, geb. 21 maart 2023, v. Victor Gio u. Imax v. Abano As. 
Fokker M.Th.H.M van Emmerik te Otterlo. 
NL230081 Remy Greenacre, zwartbruine hengst, geb. 16 april 2023, v. Regio u. Daisy va Camstra v. 
Wired Pine. Fokker M.A. Verhulst te Bant. 
NL230082 Resa Charisma, zwartbruine merrie, geb. 19 maart 2023, v. Chelsea Boko u. Paradise Petit v. 
Windsong's Legacy. Fokker T. Krijnen te Enumatil. 
NL230083 Robine E, donkerbruine merrie, geb. 29 januari 2023, v. Googoo Gaagaa u. Jacqueline Boko 
v. Make it Happen. Fokker A. Eijgelaar te Gauw. 
NL230084 Ryanne GO, bruine merrie, geb. 15 april 2023, v. Southwind Frank u. Jeanine GO v. Obsession 
November. Fokker K. Greving Transport BV te Hoogeveen. 
NL230085 Rozetha VH, donkerbruine merrie, geb. 19 april 2023, v. Tobin Kronos u. Amelie du Nord v. 
Millenium Wood. Fokker C. Haisma te Lippenhuizen. 
NL230086 Racer Schermer, bruine hengst, geb. 4 maart 2023, v. Cantab Hall u. Freedream Rex v. CR 
Track Master. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230087 Realy Schermer, bruine merrie, geb. 7 februari 2023, v. Calgary Games u. Famke Schermer v. 



Love You. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230088 Remi Schermer, donkerbruine hengst, geb. 4 maart 2023, v. Trixton u. Jessy Schermer v. Love 
You. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230089 Renate Schermer, bruine merrie, geb. 20 januari 2023, v. Donato Hanover u. Viva Wise As v. 
Self Possessed. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230090 Riddles, bruine hengst, geb. 25 mei 2023, v. Broadway Fortuna u. Child in Time v. Imoko. 
Fokker mw. S.K. de Glee te De Knipe. 
NL230091 Rimber TS, bruine hengst, geb. 7 mei 2023, v. Chelsea Boko u. Chelsea Norg v. Orlando Vici. 
Fokker mw. S.J.S. ter Schure te Beuningen. 
NL230092 Romeo Schermer, bruine hengst, geb. 18 januari 2023, v. Explosive Matter u. Babajaga Font 
v. Andover Hall. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230093 Ruben Schermer, bruine hengst, geb. 27 april 2023, v. Maharajah u. Yske Schermer v. Wired 
Pine. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230094 Ruby Schermer, bruine merrie, geb. 15 februari 2023, v. Southwind Frank u. Gonda Schermer 
v. Love You. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230095 Nelson Norg TF, bruine hengst, geb. 13 maart 2023, v. Hooker Berry u. Tatiana Jiel v. Ladakh 
Jiel. Fokker Ecurie Norg te Norg. 
NL230096 Not For Sale TF, zwartbruine merrie, geb. 14 april 2023, v. Bird Parker u. Automatic Gear v. 
Joker de Rozoy. Fokker Stal Amstelwijk Dordrecht te Dordrecht. 
NL230097 Ranita Melo, zwartbruine merrie, geb. 9 mei 2023, v. Broadway Fortuna u. Jacky Stardust v. 
Offshore Dream. Fokker Stal Melo bouw te Uitgeest. 
NL230098 Rascal Vredebest, donkerbruine hengst, geb. 7 februari 2023, v. Googoo Gaagaa u. You're 
Vredebest v. Super Arnie. Fokker Stal Vredebest te Voorschoten. 
NL230099 Redlight's Wish, vos merrie, geb. 28 maart 2023, v. Offshore Dream u. Paris Bi v. Love You. 
Fokker H. Kloosterman te Buitenpost. 
NL230100 Ridder Jan, zwarte hengst, geb. 12 juli 2023, v. Yann the mailman u. Meadow Soprano v. 
Chelsea Boko. Fokker Stal Van Nierop te Monster. 
NL230101 Rock n Roll's Wish, donkerbruine hengst, geb. 10 maart 2023, v. Victor Gio u. Jitske's Wish v. 
Joint Venture. Fokker H. Kloosterman te Buitenpost. 
NL230102 Rocky vd Driegang, bruine hengst, geb. 20 mei 2023, v. Etonnant u. Jasmin Greenwood v. 
Wishing Stone. Fokker A.W. Jansen te Leidschendam. 
NL230103 Roxy Hazelaar, roodschimmel merrie, geb. 15 juni 2023, v. Hans Hazelaar u. East of Newport 
v. Donato Hanover. Fokker M.P.G. Stassen te Echt. 
NL230104 Run Baby Run, donkerbruine merrie, geb. 13 mei 2023, v. Chelsea Boko u. Fonne Pomponne 
v. Open the sky. Fokker E. Korrel te Hilversum. 
NL230105 Raldotu Lin, bruine hengst, geb. 28 april 2023, v. In Range u. Fantastic Lane v. Quaker Jet. 
Fokker mw. L. Jongejans-Hamming te Oudeschoot. 
NL230106 Rambo Fortuna, bruine hengst, geb. 6 april 2023, v. Donato Hanover u. Amber Kadabra v. 
Kadabra. Fokker A.C.E.M. Schoonderwoerd te De Bilt. 
NL230107 Redfire Volo, vos hengst, geb. 11 mei 2023, v. Regio u. Joyful Angel v. Fast Photo. Fokker J.B. 
Boekhold te Nieuwediep. 
NL230108 Roquefort, bruine hengst, geb. 31 mei 2023, v. Indigious u. Weeschtaaj v. Yzeren Hein. Fokker 
Stoeterij Yzeren Hein te Oldeholtpade. 
NL230109 Readly Wood, bruine merrie, geb. 13 april 2023, v. Calgary Games u. Proud Wood v. 
Goetmals Wood. Fokker K. de Wrede te Joure. 
NL230110 Rising Pasel, bruine merrie, geb. 27 maart 2023, v. Calgary Games u. Ilja Medo v. Muscle 
Mass. Fokker M. Hauber te Deurze. 
NL230111 Rosie Baldwin, donkerbruine merrie, geb. 10 mei 2023, v. Hard Livin u. Jazzy Mad Money v. 
Marion Mad Money. Fokker A. Ebbinge te Eext. 
NL230112 Roxette Meadow, bruine merrie, geb. 19 maart 2023, v. Regio u. Secret Honey v. Judge Joe. 
Fokker C.W. Siersema te Doezum. 
NL230113 Rose Starlake, bruine merrie, geb. 11 februari 2023, v. Indigious u. Fleur Starlake v. Eilean 
Donon. Fokker Starlake Stable te Starnmeer. 
NL230114 Rhea Bianco, bruine merrie, geb. 8 februari 2023, v. Yarrah Boko u. Pearl Stardust v. Revenue. 
Fokker J.H. van der Horst te Hasselt. 
NL230115 Ready to go, donkerbruine hengst, geb. 3 april 2023, v. Crazed u. Mona Lisa As v. Starchip 
Entrprise. Fokker J.P. Jongerbloed te Koudekerk a/d Rijn. 
NL230116 Rixt Fixt't, donkerbruine merrie, geb. 17 mei 2023, v. Regio u. Carola van Unia v. Ufo 
Kievitshof. Fokker Stoeterij Yzeren Hein te Oldeholtpade. 



NL230117 Rifka Ballaco, zwarte merrie, geb. 30 maart 2023, v. Victor Gio u. Gaia Draviet v. Conway 
Hall. Fokker K.C.H. Balk te Nieuw Vennep. 
NL230118 Roxette Dragon, bruine merrie, geb. 5 april 2023, v. Love You u. Kristy Dragon v. Trixton. 
Fokker Dragon Trotters BV te Jutrijp. 
NL230119 Noppis Kwaliteit TF, vos hengst, geb. 1 april 2023, v. Beau Gamin u. Gilda du Thiego TF v. 
Ouragan de Celland. Fokker Kwaliteit Stables BV te Dordrecht. 
NL230120 Nutrilon Kwaliteit TF, vos hengst, geb. 3 mei 2023, v. Beau Gamin u. Tinka v. Kaisy Dream. 
Fokker Kwaliteit Stables BV te Dordrecht. 
NL230121 Nero di Quattro TF, bruine hengst, geb. 27 april 2023, v. Hohneck u. Galla di Quattro v. 
Coktail Jet. Fokker Stal Quattro v.o.f. te Bolsward. 
NL230122 Radicaal, bruine hengst, geb. 20 juni 2023, v. Maharajah u. Barreltje v. Incredible Hulk. Fokker 
D.P. Couperus te Workum. 
NL230123 Rocky W, bruine hengst, geb. 27 maart 2023, v. Calgary Games u. Blush LM v. Love You. 
Fokker A.T. de Wit te 't Zand. 
NL230124 Roy Schermer, donkerbruine hengst, geb. 15 maart 2023, v. Maharajah u. Mimosa Morning v. 
Father Patrick. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230125 Raymond K Lobell, bruine hengst, geb. 27 maart 2023, v. Booster Winner u. Vizira Mil v. 
Muscle Hill. Fokker Van Bellen Beheer BV te Oegstgeest. 
NL230126 Rebel Ris, zwarte hengst, geb. 8 juni 2023, v. Crazed u. Gilda de Vie v. Glidemaster. Fokker 
Stal Ris te Warmenhuizen. 
NL230127 Roos C Lobell, zwartbruine merrie, geb. 1 mei 2023, v. Django Riff u. Je t'aime Lobell v. Love 
You. Fokker Van Bellen Beheer BV te Oegstgeest. 
NL230128 Royalty Lobell, donkerbruine hengst, geb. 23 maart 2023, v. Royal Dream u. Lana Lobell v. 
Russel November. Fokker Van Bellen Beheer BV te Oegstgeest. 
NL230129 Nacosa Vrijthout TF, donkerbruine merrie, geb. 5 juni 2023, v. Gotland u. Trancosa Boko v. 
Goetmals Wood. Fokker H.O. Buyl te Asse. 
NL230130 Nala Bokma TF, donkerbruine merrie, geb. 8 maart 2023, v. Espoir Prestance u. Amazonie du 
Fer v. Quatre Juillet. Fokker J.P.L. Huls te Noorbeek.  
NL230131 Red Bandit, bruine merrie, geb. 3 juni 2023, v. Caen Oldeson u. Fer vent v. Probes Star. Fokker 
Stichting familie van Veen te Zuidwolde. 
NL230132 Regia Jet, donkerbruine merrie, geb. 18 mei 2023, v. Victor Gio u. Hayley Jet v. Yeovani 
Boko. Fokker C.A.M. Roeling te Leidschendam. 
NL230133 Rhonda Vredebest, bruine merrie, geb. 28 april 2023, v. Hohneck u. Jonah Vredebest v. 
Muscle Mass. Fokker Stal Vredebest te Voorschoten. 
NL230134 Ritchie Newport, zwartbruine hengst, geb. 19 april 2023, v. Crazed u. Tangerine Bi v. Yankee 
Glide. Fokker Newport Breeding BV te Zuidoostbeemster. 
NL230135 Richy Diamond, lichtbruine hengst, geb. 19 mei 2023, v. Father Patrick u. Hillary Queen v. 
Quick Wood. Fokker Stal Mille Fleurs B.V. te Zoetermeer. 
NL230136 Riverside Diamond, zwartbruine merrie, geb. 17 februari 2023, v. Victor Gio u. Gwendolyn 
Flevo v. Passing Renka. Fokker Meever en Meever BV te Meerkerk. 
NL230137 Royal Supreme, donkerbruine merrie, geb. 27 april 2023, v. El Mago Pellini u. Happygirl's Wish 
v. Juliano Star. Fokker Stal Supreme te Wolvega. 
NL230138 Noisette Bravoure TF, bruine merrie, geb. 27 april 2023, v. Impressionist u. Singga des Racques 
v. Defi d'Aunou. Fokker Elevage Bravoure te Schagen. 
NL230139 Ram Jam, bruine hengst, geb. 3 februari 2023, v. Maharajah u. Legenda Vivente v. Muscle 
Hill. Fokker J. van der Pol te Harlingen. 
NL230140 Remarkable Effect, bruine hengst, geb. 2 maart 2023, v. Love You u. Halo Effect v. Andover 
Hall. Fokkers J.A. Glas te Diever en H. Glas te Goutum. 
NL230141 Robijn Sycamore, zwarte merrie, geb. 8 juni 2023, v. Chelsea Boko u. Zilver Sycamore v. Invit 
Broline. Fokkers T.M.M. de Mol te Nederhorst den Berg en E.R. Dunnebier Holding BV te Nederhorst den 
Berg. 
NL230142 Rob Roy Mac, zwarte hengst, geb. 26 april 2023, v. Maharajah u. Bella Donna v. Orlando 
Vici. Fokkers A. Zaman te Heiloo en C. Spee te Voerendaal. 
NL230143 Rosalie Sycamore, donkerbruine merrie, geb. 6 juni 2023, v. Broadway Fortuna u. Valine Oul 
Dada v. Laetenter Diem. Fokker T.M.M. de Mol te Nederhorst den Berg. 
NL230144 Ringo Newport, donkerbruine hengst, geb. 18 mei 2023, v. Crazed u. Duolottatalkin v. E L 
Titan. Fokker P.S. ter Borgh te Amsterdam. 
NL230145 Rudy, bruine merrie, geb. 6 mei 2023, v. Donato Hanover u. Tangeri Bi v. Varenne. Fokker 
W.G. Goedhart te Loosdrecht. 



NL230146 Ruthless, bruine hengst, geb. 30 april 2023, v. Maharajah u. Panama Diamant v. Alesi OM. 
Fokker R.J. van Buren te Purmerend. 
NL230147 Rumour has it, donkerbruine merrie, geb. 6 februari 2023, v. Who's Who u. Ruby Tuesday v. 
Unforgettable II. Fokker R. Wester te Heemskerk. 
NL230148 Rockapolly Flevo, zwarte hengst, geb. 20 januari 2023, v. Maharajah u. Touch of Wind Bi v. 
Varenne. Fokkers J. van der Pol te Harlingen en mw. T.J. Iwema te Eenrum. 
NL230149 Renzo Esperanca, donkerbruine hengst, geb. 5 april 2023, v. Bar Hopping u. Voila' Grif v. 
Varenne. Fokker P.T. Veldink te Enkhuizen. 
NL230150 Rizzoli Esperanca, zwarte merrie, geb. 8 april 2023, v. Chelsea Boko u. What a Way v. 
Andover Hall. Fokker P.T. Veldink te Enkhuizen. 
NL230151 Rebel Invicta, bruine merrie, geb. 7 april 2023, v. Father Patrick u. Zecile Boko v. Goetmals 
Wood. Fokker C.P.H. Schonhage te Hoofddorp. 
NL230152 Rocky Vrijthout, bruine hengst, geb. 21 maart 2023, v. Boccador de Simm u. Kiss me Beauty 
v. Ready Cash. Fokker H.O. Buyl te Asse. 
NL230153 Rose Vrijthout, vos merrie, geb. 4 mei 2023, v. Hohneck u. Kashmir Stone v. Explosive Matter. 
Fokker H.O. Buyl te Asse. 
NL230154 Nirvana Boko TF, vos hengst, geb. 7 april 2023, v. Boccador de Simm u. Conception v. Ready 
Cash. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230155 Radio Active, donkerbruine hengst, geb. 8 juni 2023, v. Broadway Fortuna u. Goo River Flevo 
v. Triton Sund. Fokker Stal Weerwille te Ruinerwold. 
NL230156 Red Hollandia, schimmel hengst, geb. 23 mei 2023, v. Chelsea Boko u. Happy Hollandia v. 
Ufo Kievitshof. Fokker Stal Hollandia te Delfgauw. 
NL230157 Restoremycash, donkerbruine hengst, geb. 2 april 2023, v. Hans Hazelaar u. Beltaine v. In Dix 
Huit. Fokker v.o.f. Consultancy Solutions te Heide. 
NL230158 Ronin Hollandia, donkerbruine hengst, geb. 9 mei 2023, v. Chelsea Boko u. Ger Hollandia v. 
Ufo Kievitshof. Fokker Stal Hollandia te Delfgauw. 
NL230159 Rainbow Vrijthout, bruine hengst, geb. 15 mei 2023, v. Dollar Macker u. Sunset Magic v. 
Glidemaster. Fokker H.O. Buyl te Asse. 
NL230160 Ranger Dragon, zwartbruine hengst, geb. 29 maart 2023, v. Booster Winner u. Becky Dragon 
v. Cantab Hall. Fokker Dragon Trotters BV te Jutrijp. 
NL230161 Rapide Vrijthout, bruine merrie, geb. 19 maart 2023, v. Italiano Vero u. Mamaora Vrijthout v. 
Andover Hall. Fokker H.O. Buyl te Asse. 
NL230162 Rik Dragon, donkerbruine hengst, geb. 28 mei 2023, v. Six Pack u. Flori Dragon v. Sam 
Bourbon. Fokker Dragon Trotters BV te Jutrijp. 
NL230163 Rover Dragon, bruine hengst, geb. 11 mei 2023, v. Six Pack u. Ninja Kronos v. Viking Kronos. 
Fokker Dragon Trotters BV te Jutrijp. 
NL230164 Rainbow Six, bruine merrie, geb. 23 mei 2023, v. Robert Bi u. Hotshot Heyday v. Lucky 
Chucky. Fokker Stal Westfriesedijk te Oudesluis. 
NL230165 Raikash, donkerbruine hengst, geb. 25 mei 2023, v. Yarrah Boko u. Zeebreeze River v. 
Goetmals Wood. Fokker J.C.H. Huiberts te Castricum. 
NL230166 Rara est fides, bruine hengst, geb. 10 mei 2023, v. Chelsea Boko u. Red Diamond v. Diamond 
Way. Fokker S. Appelhof te Oudehorne. 
NL230167 Real Love YB, bruine hengst, geb. 5 juni 2023, v. Love You u. Roma de Vandel v. Self 
Possessed. Fokker Y.L.N. Boumans te Epen. 
NL230168 Ragnar B Darby, donkerbruine hengst, geb. 3 april 2023, v. Victor Gio u. Amazing Darby v. 
Juliano Star. Fokker C.M. de Bruijn te Wolvega. 
NL230169 Rajah Ris, bruine hengst, geb. 7 april 2023, v. Maharajah u. Unar Bi v. Toss Out. Fokker J.W.M. 
Engwerda te Biddinghuizen. 
NL230170 Ronald Schermer, vos hengst, geb. 26 april 2023, v. Every Time Bourbon u. Chiquita W.F. v. 
Varenne. Fokker Stal Schermer te Ursem. 
NL230171 Roses of Gold, donkerbruine merrie, geb. 7 april 2023, v. Maharajah u. Andaluz v. Pearsall 
Hanover. Fokkers J.W.M. Engwerda te Biddinghuizen en H. Zonderman te Engelbert. 
NL230172 Rio Scott, donkerbruine hengst, geb. 15 april 2023, v. Victor Gio u. Aventura v. Muscles 
Yankee. Fokker W. Schotte te Krimpen aan den Ijssel. 
NL230173 Royal Scott, donkerbruine merrie, geb. 6 mei 2023, v. Father Patrick u. Jet Scott v. Conway 
Hall. Fokker W. Schotte te Krimpen aan den Ijssel. 
NL230174 Ready Oak, bruine hengst, geb. 28 februari 2023, v. Love You u. Jazira du Vivier v. Ready 
Cash. Fokker N.G.L.J. Deschamps, Epaignes. 
NL230175 Remarquable Jabi, donkerbruine merrie, geb. 2 juni 2023, v. Broadway Fortuna u. Grady 



Stardust v. Quick Wood. Fokker A.H.J. Pool te Alkmaar. 
NL230176 Rich Design, donkerbruine hengst, geb. 2 juni 2023, v. Etonnant u. Bonafide Bo Bo v. 
Incredible Hulk. Fokker J. Bokje te Aalden. 
NL230177 Rosemary Boko, bruine merrie, geb. 8 april 2023, v. Calgary Games u. My Inspiration v. 
Chocolatier. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230178 Raisa Boko, donkerbruine merrie, geb. 1 april 2023, v. Victor Gio u. Governess Boko v. So 
Lovely Girl. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230179 Ratina Transs R, bruine merrie, geb. 5 juni 2023, v. Maharajah u. Bewitched v. Cantab Hall. 
Fokker K. Redder te Staphorst. 
NL230180 Ready Gio Jabi, donkerbruine merrie, geb. 16 maart 2023, v. Victor Gio u. Cindy Victory v. 
Prioritymeadow. Fokker J. Baas te Enkhuizen. 
NL230181 Riana Vrijthout, zwartbruine merrie, geb. 7 april 2023, v. Hohneck u. Krissy F Boko v. Trixton. 
Fokker H.O. Buyl te Asse. 
NL230182 Rubicon Boko, zwarte hengst, geb. 22 april 2023, v. Don Fanucci Zet u. Diva du Cap Orne v. 
Repeat Love. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230183 Not My Problem TF, bruine hengst, geb. 28 maart 2023, v. Hooker Berry u. Fabiola du Vivier v. 
Goetmals Wood. Fokkers C. Spee te Voerendaal en mw. M. Van den Putte te Langdorp. 
NL230184 Norma Newport TF, vos merrie, geb. 24 maart 2023, v. Up and Quick u. Eva Castelle v. Kaisy 
Dream. Fokker Newport Breeding BV te Zuidoostbeemster. 
NL230185 Reza Starro, bruine merrie, geb. 28 februari 2023, v. Earl Simon u. Iroquoise d'Am v. Charly du 
Noyer. Fokker C.P.H. Schonhage te Hoofddorp. 
NL230186 Rochelle Boko, donkerbruine merrie, geb. 31 mei 2023, v. Tactical Landing u. Gezia Josselyn 
v. Coktail Jet. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. 
NL230187 R10, bruine merrie, geb. 19 april 2023, v. SJ's Caviar u. Global at Work v. Yield Boko. Fokker 
J.G. van der Wal te Marum. 
NL230188 Ragnar Scott, bruine hengst, geb. 26 mei 2023, v. Cantab Hall u. No Doubt About v. Jag de 
Bellouet. Fokker W. Schotte te Krimpen aan den Ijssel. 
NL230189 Reve Occagnes, bruine hengst, geb. 17 maart 2023, v. Bird Parker u. Fleur Occagnes v. Mich 
Phili. Fokker P. Joyeux te Occagnes. 
NL230190 Riff Occagnes, bruine merrie, geb. 3 mei 2023, v. Django Riff u. Fiesta d'Occagnes v. Jag de 
Bellouet. Fokker P. Joyeux te Occagnes. 
NL230191 Rioujo, bruine hengst, geb. 12 april 2023, v. Timoko u. Just With You v. Up and Quick. Fokker 
P. Joyeux te Occagnes. 
NL230192 Ramona, bruine merrie, geb. 30 maart 2023, v. Regio u. Super Evelyn v. Super Photo Kosmos. 
Fokker J.G. v.d. Wal, Marum. 
NL230193 Regina, donkerbruine merrie, geb. 19 mei 2023, v. Broadway Fortuna u. Hadine v. Abano As. 
Fokker E. Kruis, Terband. 
 
OPGENOMEN IN HET STAMBOEK BUITENLANDSE DRAVERS EN WEDEROM OPGENOMEN IN HET STAMBOEK 
 
UIT BELGIE INGEVOERD 
A100003 Assepoes, bruine merrie, geb. 9 april 2010, v. Oaklea Bluejay u. Paashaas v. Awesome Goal. 
Eig. mw. F.L. van den Hoven-Mennens, Westendorp. 
F130189 Declic du Gade, bruine ruin, geb. 7 juni 2019, v. Jag de Bellouet u. Oshawa v. Quadropenio. 
Eig. Stal de Gele Kanarie Midden West, Almere. 
BL160047 Gilda du Thiego TF, vos merrie, geb. 23 april 2016, v. Ouragan de Celland u. Hiorida de Douai 
v. Beautiful Somolli. Eig. Kwaliteit Stable, Dordrecht. 
S130029 It's Showtime Zaz, vos ruin, geb. 11 mei 2013, v. Maharajah u. Spritte Zaz v. SJ's Photo. Eig. Stal 
De Groningers, Noordwijk. 
BL200026 Kastar de Rima TF, bruine ruin, geb. 19 april 2020, v. Captain Sparrow u. Alta Maria v. Coktail 
Jet. Eig. D. Brouwer, Bant 
BL200027 Kennence TF, zwartbruine ruin, geb. 3 mei 2020, v. Poeme des Dombes u. Unacorda v. First 
Way. Eig. P.J. Damen, Schinveld. 
BL150047 Love You BR, bruine ruin, geb. 29 mei 2015, v. Zar As u. Sarda BR v. Borely. Eig. Stal De 
Groningers, Noordwijk. 
BL170043 New Lignery, bruine hengst, geb. 15 juli 2017, v. Bolero Love u. Altesse Thoris v. Ready Cash. 
Eig. mw. J. Haket, Ruinerwold. 
BL180022 Onamission Sh, bruine hengst, geb. 15 mei 2018, v. Roc Meslois u. Beltaine v. In Dix Huit. Eig. 



v.o.f. Consultancy Solutions, Heide. 
BL190052 Pamela Vrijthout, bruine merrie, geb. 15 maart 2019, v. Maharajah u. Lana Vrijthout v. Love 
You. Eig. J. van Rijn, Katwijk aan Zee. 
BL200024 Ravel E, bruine ruin, geb. 09 mei 2020, v. Akjas Funnymaker u. Hetalia Scott v. Adrian Chip. 
Eig. J. Stam, Dordrecht. 
 
 
UIT DENEMARKEN INGEVOERD 
DK210001 Knut, donkerbruine hengst, geb. 3 mei 2021, v. Bar Hopping u. I Do v. Conway Hall. Eig. Fa. 
Piet Schuit en Zn., Spanbroek. 
 
 
UIT DUITSLAND INGEVOERD 
D150092 Beauty Flower CG, bruine merrie, geb. 22 mei 2015, v. Igor Font u. Peralta of Nando v. 
Ganymede. Eig. Stal De Groningers, Noordwijk  
D180055 Cash Winner, donkerbruine ruin, geb. 25 maart 2018, v. Ready Cash u. Nefertite del Rio v. 
Varenne. Eig. P.J.P. Hagoort, Sonnega. 
D090089 Cheerful Melody, donkerbruine merrie, geb. 27 mei 2009, v. Orlando Vici u. Temptation v. The 
Bad Boy. Eig. H. Venema, Uithuizen. 
D090073 Chelsea Norg, zwarte merrie, geb. 4 mei 2009, v. Orlando Vici u. Rivarenne v. Varenne. Eig. 
mw. S.J.S. ter Schure, Beuningen. 
D190012 Donna Trixton, bruine merrie, geb. 22 mei 2019, v. Trixton u. Donna Kievitshof v. Love You. Eig. 
Boko Stables Holland BV, Zaanstad 
D170002 Dream Paasloo, bruine ruin, geb. 5 april 2017, v. Offshore Dream u. Be Stuck Paasloo v. 
Incredible Hulk. Eig. Stable the Clover, Koekange. 
D180026 Enjoy CD, bruine merrie, geb. 14 februari 2018, v. Father Patrick u. Bibi Kievitshof v. Goetmals 
Wood. Eig. Carpe Diem Stables, Heusden en D.P. Tesselaar, Willemsoord. 
NL140129 Espresso Doppio TF, bruine ruin, geb. 8 mei 2014, v. Quick Wood u. Katy Oul Dada v. Podosis. 
Eig. H. Hamming, Oudeschoot. 
F140200 Ete d'Ourville, vos ruin, geb. 23 juni 2014, v. Oiseau de Feux u. Terre d'Ourville v. Korean. Eig. 
Stal De Groningers, Noordwijk. 
F150032 Fun Melody, bruine merrie, geb. 16 juni 2015, v. Jasmin de Flore u. Nymphe Jolie v.Sebrazac. 
Eig. Horses2Connect, Ureterp. 
D210111 Glow of Fire YB, bruine hengst, geb. 11 mei 2021, v. Raja Mirchi u. Lady Melanie v. Conway 
Hall. Eig. C.L.B.M. van der Sman, Nootdorp. 
D130046 Gonda Beuckenswijk, bruine merrie, geb. 22 april 2013, v. Quick Wood u. Vonda 
Beuckenswijk v. Pink Diamond. Eig. R.P.C. Adema, Wapse. 
D170048 Ka Ching Bros, donkerbruine merrie, geb. 19 mei 2017, v. Donato Hanover u. Ziezo Buitenzorg 
v. Uronometro. Eig. Bros Stables, Houten. 
D170032 Krissy F Boko, donkerbruine merrie, geb. 22 april 2017, v. Trixton u. My Star Trecker v. Dream 
Vacation. Eig. H.O. Buyl, Asse. 
D070030 Lady Maud, bruine merrie, geb. 30 juni 2007, v. Ganymede u. Native Darby v. Supergill. Eig. 
mw. S. Hauber, Lunteren. 
D200044 Miracle Boszorg, donkerbruine merrie, geb. 5 april 2020, v. Orlando Vici u. Jody di Quattro v. 
Ganymede. Eig. Deval Stables, Fochteloo. 
D190044 Nala, bruine merrie, geb. 4 maart 2019, v. Un Mec d'Heripre u. Zenyatta v. Look de Star. Eig. 
W. Zwiers, De Bult. 
I070060 No Doubt About, bruine merrie, geb. 10 mei 2007, v. Jag de Bellouet u. Pine Spirit v. Pine Chip. 
Eig. W. Schotte, Krimpen aan den Ijssel. 
D200142 Norris, zwartbruine merrie, geb. 1 april 2020, v. Robert Bi u. Fidelitas v. Enjoy Lavec. Eig. H. 
Zwiers, De Bult. 
D110056 Panama Diamant, bruine merrie, geb. 16 april 2011, v. Alesi OM u. Katchmeifyoucan MS v. 
Slash. Eig. R.J. van Buren, Purmerend. 
NL220112 Penny Schermer, bruine merrie, geb. 20 februari 2022, v. Varenne u. Famke Schermer v. Love 
You. Eig. Stal Schermer, Ursem. 
D180034 Sannawa, donkerbruine merrie, geb.  27 mei 2018, v. The Bank u. Light my Fire Bi v. Supergill. 
Eig. Gerrits Recycling Group BV, Helmond. 
D190047 Savira Stardust, donkerbruine merrie, geb. 29 maart 2019, v. SJ's Caviar u. Timely Stardust v. 
Super Arnie. Eig. mw. J. Haket, Ruinerwold. 



SF140002 Secret Matias, bruine ruin, geb. 24 februari 2014, v. Secret Fighter u. Prince's Madonna v. 
Prince Mystic. Eig. P. Siderius, Menaldum. 
D100072 Super Evelyn, bruine merrie, geb. 18 mei 2010, v. Super Photo Kosmos u. Evelyn Honey v. Toss 
Out. Eig. J.G. van der Wal, Marum. 
D170054 The Natural, donkerbruine ruin, geb. 28 mei 2017 v. Pastor Stephen u. Beryl Boko v. Tom Ridge. 
Eig. Stal De Groningers, Noordwijk 
D180004 Un Mec Paasloo, bruine ruin, geb. 26 april 2018, v. Un Mec d'Heripre u. Be Stuck Paasloo v. 
Incredible Hulk. Eig. H.J. de Boer, Paasloo. 
D180082 Velten Bellagio, donkerbruine ruin, geb. 25 maart 2018, v. Muscle Hill u. Velten Flashdance v. 
Diamond Way. Eig. Stal Top Kip, Amsterdam. 
D150032 Velten Revenge, bruine hengst, geb. 27 mei 2015, v. SJ's Caviar u. Carnial Princess v. 
Cheetah. Eig. H. Hamming, Oudeschoot. 
 
 
UIT FRANKRIJK INGEVOERD 
F110232 Big Boss, bruine ruin, geb. 29 januari 2011, v. Qualmio de Vandel u. Rebecca du Gite v. Derby 
du Gite. Eig. D. den Dubbelden, Witte Paarden. 
F110229 Boston Terrie, bruine ruin, geb. 4 mei 2011 v. Kesaco Phedo u. Nouvelle Idole v. Casino des 
Sports. Eig. Stal De Groningers, Noordwijk 
F120025 Cocktail du Biwetz, donkerbruine hengst, geb. 22 mei 2012, v. Coktail Jet u. Olga du Biwetz v. 
Cezio Josselyn. Eig. Dragon Trotters BV, Jutrijp. 
F120183 Corps et Ame, bruine ruin, geb. 23 april 2012, v. Jag de Bellouet u. Palmia de Vandel v. 
Ganymede. Eig. Stal De Groningers, Noordwijk. 
I200033 Elton Kronos, bruine ruin, geb. 6 februari 2020, v. Fabulous Wood u. Vincennes v. Spotlite Lobell. 
Eig. Stal Weerwille, Ruinerwold. 
F140199 Enzo Viva, bruine ruin, geb. 16 april 2014 v. Kiwi u. Kuza Viva v. Uzo Charmeur. Eig. Stal De 
Groningers, Noordwijk 
F140210 Estil d'Ostal, bruine ruin, geb. 2 april 2014, v. Ludo de Castelle u. Quatelle d'Ostal v. Viking's 
Way. Eig. R. Brinkman, Molkwerum. 
F150177 Fabiola du Vivier, bruine merrie, geb. 27 januari 2015, v. Goetmals Wood u. Kate du Vivier v. 
Cedre du Vivier. Eig. C. Spee, Voerendaal en mw. M. Van den Putte, Langdorp. 
F160184 Galla di Quattro, bruine merrie, geb. 14 mei 2016, v. Coktail Jet u. Udina di Quattro v. And 
Arifant. Eig. Stal Quattro v.o.f., Bolsward. 
F170051 Hachico, bruine ruin, geb.15 april 2017 v. Offshore Dream u. Quelle Evangeline v. Buvetier 
d’Aunou. Eig. Mw. C. Kleijweg, Wassenaar 
F170090 Happy Women, bruine merrie, geb. 15 april 2017, v. Charly du Noyer u. Trancosa Boko v. 
Goetmals Wood. Eig. H.O. Buyl, Asse. 
F170162 Hauline, bruine merrie, geb. 3 april 2017 v. Villeroi u. Ursula d’Yvel v. Korean. Eig. Vof Consultancy 
Solutions, Heide 
F170167 Hawai Song, vos merrie, geb. 7 maart 2017, v. Quaker Jet u. Ukrainienne v. Goetmals Wood. 
Eig. Kwaliteit Stables BV, Dordrecht. 
F170041 Hero d’Hertals, bruine ruin, geb. 28 april 2017, v. Alto de Viette u. Sisa v. Carpe Diem. Eig. J. 
van Rijn, Noordwijkerhout. 
F180092 Idosso Montaval, bruine hengst, geb. 27 april 2018, v. Ready Cash u. Uargane Montaval v. First 
de Retz. Eig. D. Minnema, Emmeloord. 
F180080 Idylle des Berthes, bruine merrie, geb. 14 februari 2018, v. The Best Madrik u. Cha Josselyn v. 
Sam Bourbon. Eig. Stal Payday, Almere. 
F180079 I Love de Bellande, vos merrie, geb. 28 februari 2018, v. Pacha du Pont u. Suedoise v. Kaisy 
Dream. Eig. mw. D. Pennekamp, Wieringerwaard. 
F180045 Iroquoise d'Am, bruine merrie, geb. 3 maart 2018, v. Charly du Noyer u. Umba Jet v. Coktail 
Jet. Eig. C.P.H. Schonhage, Hoofddorp. 
F180088 Italien Well, bruine ruin, geb. 8 maart 2018, v. Titan d'Occagnes u. Toscane de Madre v. 
Buvetier d'Aunou. Eig. A.T.M. Wilderbeek, Marchemaisons. 
F190099 Jack Belli, bruine ruin, geb. 24 mei 2019 v. Up the Green u. Quita de la Cote v. Derby du Gite. 
Eig. Stal Payday, Almere 
F190102 Jazira du Vivier, bruine merrie, geb. 16 februari 2019, v. Ready Cash u. Azira du Vivier v. 
Goetmals Wood. Eig. N.G.L.J. Deschamps, Epaignes. 
F190040 Je Suis Heuvelland, bruine merrie, geb. 8 april 2019, v. Atlas de Joudes u. Urca Boko v. 
Goetmals Wood. Eig. M. Veenstra, Ossenzijl. 



F190088 Jimi du Goutier, bruine hengst, geb. 8 februari 2019, v. Bird Parker u. Dimitria Griff v. Coktail Jet. 
Eig. mw. J. Haket, Ruinerwold. 
F190089 John Doe, vos hengst, geb. 17 april 2019, v. Vramdao u. Tinka v. Kaisy Dream. Eig. S. van 
Klaveren, Spaarndam. 
F190093 June Berry, bruine merrie, geb. 28 maart 2019, v. Uniclove u. Black Star Berry v. Scipion du 
Goutier. Eig. M.F.G. Aladenise, Vicq-Exemplet. 
F190090 Just Be Proud, donkerbruine merrie, geb. 25 mei 2019, v. Very Well Jet u. Bring It Again v. Joker 
de Rozoy.  
F190104 Just With You, vos merrie, geb. 11 april 2019, v. Up and Quick u. Nymphe d'Occagnes v. In 
Love With You. Eig. P. Joyeux, Occagnes. 
F200027 Kaliska Berry, vos merrie, geb. 27 april 2020, v. Feeling Cash u. Osaka Berry v. Caballio in Blue. 
Eig. M.F.G. Aladenise, Vicq-Exemplet. 
F200038 Kames, bruine ruin, geb. 30 maart 2020, v. Univers de Pan u. Dicarice Dieschoot v. Icare de 
Pouline. Eig. Stal Aventura, Nootdorp. 
F200032 Kandar de Joudes, voshengst, geb. 30 april 2020 v. Royal Dream u. Vicky de Joudes v. Biesolo. 
Eig. Windfall SARL, Monaco 
F200008 Karin Renka, bruine merrie, geb. 29 januari 2020, v. Feeling Cash u. Villa Jo v. Quatre Juillet. 
Eig. Stal Payday, Almere. 
F200033 Kiff de Celiniere, zwarte ruin, geb. 12 februari 2020, v. Pacha du Pont u. Candy de Celiniere v. 
Mah Jong du Vivier. Eig. Alki Racing, Medemblik. 
F200025 Kiss me my love, vos merrie, geb. 18 maart 2020, v. Baltic Charm u. Emotion Magique v. Niky. 
Eig. N. Rip, Wolvega. 
F200010 Kodex, vos hengst, geb. 13 mei 2020, v. Very Well Jet u. Bring It Again v. Joker de Rozoy. Eig. 
A.J. Mollema, Sonnega. 
F200036 Komilfo du Stade, vos hengst, geb. 1 juni 2020, v. Que je t'Aime u. Segolene des Vents v. Jory 
du Beauvoisin. Eig. R. Brinkman, Molkwerum. 
F060150 Singga des Racques, bruine merrie, geb. 4 april 2006, v. Defi d'Aunou u. Luzachinga v. Coktail 
Jet. Eig. Elevage Bravoure, Schagen. 
F070183 Tinka, vos merrie, geb. 3 mei 2007, v. Kaisy Dream u. Leonore v. Coktail Jet. Eig. Kwaliteit 
Stable, Dordrecht. 
 
 
UIT ITALIE INGEVOERD 
I200033 Elton Kronos, bruine ruin, geb. 6 februari 2020, v. Fabulous Wood u. Vincennes v. Sportlite 
Lobell. Eig. Stal Weerwille, Ruinerwold. 
I210026 Fabiofelix Font, bruine hengst, geb. 16 maart 2021, v. Maharajah u. Regalia v. Conway Hall. 
Eig. Stal Van Nierop, Monster. 
I210005 Fabulous d'Arc, bruine hengst, geb. 23 mei 2021, v. Napoleon Bar u. Olga LP v. Supergill. Eig. 
City Cars BV, Vaassen. 
I210041 Face Ris, bruine hengst, geb. 31 maart 2021, v. Clerk Magistrate u. Ninive Zac v. Varenne. Eig. 
S. Schoonhoven, Nijeberkoop. 
I210012 Fascination, bruine merrie, geb. 15 maart 2021, v. Maharajah u. Iris Cream v. Muscles Yankee. 
Eig. R.F. Nooteboom, Noordwijk. 
I210025 Fast Money As, bruine hengst, geb. 26 maart 2021, v. Vivid Wise As u. Savoia As v. Varenne. 
Eig. Gerrits Recycling Group BV, Helmond. 
I210043 Felpato Schermer, bruine hengst, geb. 6 mei 2021, v. Varenne u. Ellymay v. Supergill. Eig. Stal 
Schermer, Ursem. 
I210023 Fermio, bruine hengst, geb. 11 mei 2021, v. Maharajah u. Urgania v. Cantab Hall. Eig. Gerrits 
Recycling Group BV, Helmond. 
I210024 Feudale Degli Dei, bruine hengst, geb. 17 maart 2021, v. Brillantissime u. Natalina Dei v. 
Uronometro. Eig. Gerrits Recycling Group BV, Helmond. 
I210042 Flash Ris, bruine hengst, geb. 31 maart 2021, v. Reven d'Amour u. Morgana Bi v. Supergill. Eig. 
S. Schoonhoven, Nijeberkoop. 
I210011 Flavia Bros, bruine merrie, geb. 7 april 2021, v. Face Time Bourbon u. Ziezo Buitenzorg v. 
Uronometro. Eig. Bros Stables, Houten. 
I210014 Fly Equos Jet, bruine hengst, geb. 29 januari 2021, v. Readly Express u. Tuatara Jet v. Igor Font. 
Eig. Luctijn Holding BV, Zeewolde. 
I210044 Fontasia Schermer, bruine merrie, geb. 22 maart 2021, v. Face Time Bourbon u. Vive le Vent v. 
Cantab Hall. Eig. Stal Schermer, Ursem. 



I2100039 Frecciarossa Font, vos merrie, geb. 28 maart 2021, v. Brilliantissime u. Lindsey Vonn v. Love 
You. Eig. A.H. de Beij, Kropswolde. 
I210010 From Free DL, bruine hengst, geb. 10 maart 2021, v. Wishing Stone u. Tessa SLM v. Cantab Hall. 
Eig. Stal Vredebest, Voorschoten. 
I220001 Gallo Jet, donkerbruine hengst, geb. 22 februari 2022, v. Wishing Stone u. Rebel Wise As v. Classic 
Photo. Eig. Naleki Stables B.V., Rotterdam 
I220002 Grodda Jet, bruine merrie, geb. 20 februari 2022, v. Oasis Bi u. Dory Brodda v. SJ's Caviar. Eig. J. 
van Rijn, Noordwijkerhout. 
I150023 Zeudi Amg, bruine merrie, geb. 6 mei 2015, v. Ideale Luis u. Ironica Spin v. Ganymede. Eig. 
Merwestaal Racing Stables BV, Rockanje 
 
 
UIT OOSTENRIJK INGEVOERD 
S160032 Golden Girl DT, bruine merrie, geb. 10 april 2016, v. Pojke Kronos u. Dear Pamela v. Torvald 
Palema. Eig. C. Hetteling, Dirkshorn. 
A180002 Pralla Michi, vos ruin, geb. 22 april 2018, v. Sir Michel u. Beat the Wind v. Comets Tail. Eig. 
Hendriks Trucks, Amersfoort. 
 
 
UIT DE VERENIGDE STATEN/CANADA INGEVOERD 
US170007 Caviart Guilia, bruine merrie, geb. 15 april 2017, v. Explosive Matter u. Gossip Hanover v. 
Muscle Hill. Eig. Newport Breeding BV, Zuidoostbeemster. 
CD110002 My Inspiration, bruine merrie, geb. 9 april 2011, v. Chocolatier u. Dodger Blues v. Muscles 
Yankee. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
CD140001 Magic Presto, bruine merrie, geb. 18 april 2014, v. Kadabra u. In the mean time v. Muscles 
Yankee. Eig. mw. T.J. Iwema, Eenrum. 
US210053 Oksana Boko, bruine merrie, geb. 3 maart 2021, v. Muscle Hill u. Rarely Wrong v. Andover 
Hall. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
 
 
UIT ZWEDEN INGEVOERD 
NL070218 Aida Boko, donkerbruine merrie, geb. 21 mei 2007, v. From Above u. Staro Almighty v. 
Yankee Glide. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
S190050 Anabaa Brown, bruine merrie, geb. 17 juni 2019, v. Robert Bi u. Anabaa Blue v. Nijinski Blue. Eig. 
Drafsport Lehmann, Koekange en W. Kallenkoot, Koekange. 
D070010 Anky Kievitshof, bruine merrie, geb. 29 mei 2007, v. Abano As u. Imca Kievitshof v. Crown 
Sweep. Eig. Merwestaal Moerdijk BV, Moerdijk. 
SF110002 Arctic Model, bruine merrie, geb. 31 maart 2011, v. Classic Photo u. Secret Mystress v. Self 
Possessed. Eig. W.A.A. van den Berg, Papendrecht. 
S140036 Bathilda Bagshot, bruine merrie, geb. 2 april 2014, v. Ready Cash u. Enjoy the Music v. Enjoy 
Lavec. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
I170009 Beauty Wind, bruine merrie, geb. 24 juni 2017, v. Muscle Hill u. Gem Kronos v. Self Possessed. 
Eig. J. Stins, Alkmaar. 
S090028 Beverly Boulevard, bruine merrie, geb. 2 mei 2009, v. Quite Easy u. Long Beach v. Lindy's 
Crown. Eig. W.A.A. van den Berg, Papendrecht. 
I180016 Camilla Ral, donkerbruine merrie, geb. 23 mei 2018, v. Nad Al Sheba u. Merci Bi v. Supergill. 
Eig. Kwaliteit Stables BV, Dordrecht. 
S150064 Carotene, vos ruin, geb. 1 april 2015, v. SJ's Photo u. Here's Joanie v. Yankee Glide. Eig. mw. 
H.R.J. van der Leeden, Vleuten. 
I180005 Cassiopea Font, bruine merrie, geb. 31 mei 2018, v. Muscle Mass u. Romanza Font v. Classic 
Photoe. Eig. Stal Bianco, Hasselt. 
S100026 Chiquita W.F., vos merrie, geb. 10 mei 2010, v. Varenne u. Tequila Sund v. Viking Kronos. Eig. 
Stal Schermer, Ursem. 
NL100080 Denise F Boko, bruine merrie, geb. 26 mei 2010, v. Love You u. Temple Boko v. Garland 
Lobell. Eig. Boko Stables Holland BV, Zaanstad 
S170051 Dirc, donkerbruine ruin, geb. 11 juni 2017, v. Walk the Walk u. Diarra v. Lindy Lane. Eig. P. 
Siderius, Menaldum. 
F130222 Diva du Cap Orne, donkerbruine merrie, geb. 15 maart 2013, v. Repeat Love u. Paola de Lou 
v. Podosis. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 



NL110146 Ellen C Renka, bruine merrie, geb. 27 mei 2011, v. Saxo de Vandel u. Too Fast v. Baltic 
Speed. Eig. R.C.M. Knipscheer, Dronten. 
N170001 Falcon Eye, bruine hengst, geb. 15 mei 2017, v. Father Patrick u. French Rolls v. Viking’s Way. 
Eig. Merwestaal Moerdijk BV, Moerdijk 
US130010 Fashionable Caviar, bruine merrie, geb. 21 mei 2013, v. SJ's Caviar u. Fashion As v. Dream 
Vacation. Eig. W.A.A. van den Berg, Papendrecht. 
S120016 Feel Good Boko, bruine merrie, geb. 14 mei 2012, v. Taurus Dream u. Just Like Dream v. 
Donerail. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
S120044 Finca Boko, bruine merrie, geb. 9 mei 2012, v. Zola Boko u. Kelsea Boko v. Joie de Vie. Eig. 
Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
S190105 Fux Lane, vos ruin, geb. 12 april 2019, v. Maharajah u. Polo v. Good As Gold. Eig. Ecurie 
Golden Sniper, Deurze. 
NL130185 Giant Shadow, bruine ruin, geb. 24 april 2013, v. RC Royalty u. Turnpike Trophy v. Turnpike 
Taylor. Eig. F. Verkaik, Heemskerk. 
S160034 Global at Work, bruine merrie, geb. 16 mei 2016, v. Yield Boko u. Karalta Bye Bye v. Donato 
Hanover. Eig. J.G. van der Wal, Marum. 
S220005 Go for Gold Flevo, donkerbruine merrie, geb. 19 april 2022, v. Walner u. Abracantabra v. 
Cantab Hall. Eig. Stal de Rolleman, Dordrecht  
N140004 Golddigger, donkerbruine merrie, geb. 23 mei 2014, v. Pine Chip u. Ibis v. Garland Lobell. Eig. 
I. Datema, Tuitjenhorn. 
NL130123 Grady Stardust, bruine merrie, geb. 25 mei 2013, v. Quick Wood u. Urania Stardust v. Super 
Arnie. Eig. A.H.J. Pool, Alkmaar  
S140034 Helloise Boko, donkerbruine merrie, geb. 15 april 2014, v. The Best Madrik u. Elida Boko v. 
Chocolatier. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
S140030 Holly Boko, bruine merrie, geb. 11 februari 2014, v. Cantab Hall u. Ineke P Boko v. Rule The 
Wind. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
S150053 Imilie Boko, donkerbruine merrie, geb. 19 april 2015, v. Yankee Glide u. Julia Kemp v. 
Chocolatier. Eig. Boko Stables Holland BV, Zaanstad 
D150084 Isabella Boshoeve, zwartbruine merrie, geb. 25 maart 2015, v. Ready Cash u. Yewel Boshoeve 
v. Diamond Way. Eig. R.C.M. Knipscheer, Dronten. 
S150045 Ithaki Boko, donkerbruine merrie, geb. 21 april 2015, v. Chocolatier u. Ouzo Boko v. Victory 
Dream. Eig. W.A.A. van den Berg, Papendrecht. 
D160117 Jane Attack, bruine merrie, geb. 14 januari 2016, v. Timoko u. Novel Attack v. Hans Boshoeve. 
Eig. J. Stins, Alkmaar. 
US170008 Jula Trix Treasure, bruine hengst, geb. 8 mei 2017, v. Trixton u. Victory Treasure v. Enjoy Lavec. 
Eig. C.W. Siersema, Doezum. 
S170053 Karisma Boko, donkerbruine merrie, geb. 8 mei 2017 v. Yarrah Boko u. Eunice Boko v. Cantab 
Hall. Eig. Boko Stables Holland BV, West-Knollendam 
S170054 Keepsake Boko, bruine merrie, geb. 17 april 2017 v. Trixton u. Believe Me v. Yankee Glide. Eig. 
Boko Stables Holland BV, West-Knollendam 
S200081 Keppel Street, donkerbruine merrie, geb. 17 juni 2020, v. Father Patrick u. Bloomsbury v. 
Kadabra. Eig. A.H.J. Pool, Alkmaar. 
NL170104 King in the sun, bruine hengst, geb. 19 februari 2017, v. Virgill Boko u. Holiday in the sun v. Self 
Possessed. Eig. J. Portelli, Gozo. 
US100012 Laureen, bruine merrie, geb. 17 maart 2010, v. Donato Hanover u. Clareen v. SJ's Photo. Eig. 
Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
S180025 Lochran F.Boko, bruine ruin, geb. 5 juni 2018, v. Love You u. Gala dei Bessi v. Yankee Glide. Eig. 
W. ten Brink, De Bilt. 
S180043 Lotus Newport, zwartbruine merrie, geb. 15 maart 2018, v. Muscle Hill u. Electric Lemonade v. 
Cantab Hall. Eig. W.A.A. van den Berg, Papendrecht. 
S200038 MacMcManaman, bruine hengst, geb. 11 juli 2020, v. Robert Bi u. Anabaa Blue v. Nijinski Blue. 
Eig. Droom Hoeve, Grootebroek. 
S190027 Mariette Boko, bruine merrie, geb. 17 mei 2019, v. Trixton u. Aida Boko v. From Above. Eig. 
W.H.M. v.d. Sande, Nootdorp. 
S190065 Maurits Transs R, donkerbruine ruin, geb. 22 mei 2019, v. Villiam u. Gaia F Boko v. Conway Hall. 
Eig. Drafsport Lehmann, Koekange en W. Kallenkoot, Koekange. 
S130035 Mezidon, bruine merrie, geb. 13 juni 2013, v. Ready Cash u. Warrawee Jin v. Yankee Glide. 
Eig. W.A.A. van den Berg, Papendrecht. 
S190067 Moana Boko, bruine merrie, geb. 20 mei 2019, v. Propulsion u. Ebony Kronos v. Pine Chip. Eig. 



Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
S200054 Narista Boko, bruine merrie, geb. 23 maart 2020, v. Varenne u. Ariel Boko v. Lemon Dra. Eig. 
Laarhoven Stables, Dordrecht. 
S170052 New Gold Dream, bruine merrie, geb. 30 mei 2017, v. Chocolatier u. Talk Talk v. Scarlet Knight. 
Eig. Ambition Kapital AB, Bromma. 
S210005 Odyssey Boko, donkerbruine hengst, geb. 14 mei 2021 v. EL Titan u. Demi Boko v. Yankee Glide. 
Eig. Stal de Rolleman, Dordrecht 
S210004 Omerta Boko, bruine hengst, geb. 19 april 2021 v. Face Time Bourbon u. Arctic Model v. Classic 
Photo. Eig. Stal de Rolleman, Dordrecht 
S210012 Onana Boko, bruine hengst, geb. 1 juni 2021, v. Trixton u. Finca Boko v. Zola Boko. Eig. Stal Top 
Kip, Amsterdam. 
S220001 Pacheco Boko, bruine hengst, geb. 31 mei 2022, v. From Above u. Keepsake Boko v. Trixton. 
Eig. Kwaliteit Stable, Dordrecht. 
S220002 Pimalai Boko, zwarte merrie, geb. 17 mei 2022, v. Raja Mirchi u. Alexis Boko v. Muscles Yankee. 
Eig. Kwaliteit Stable, Dordrecht. 
S220003 Porsche Boko, donkerbruine hengst, geb. 2 mei 2022, v. Explosive Matter u. Lotus Boko v. Zola 
Boko. Eig. Stal Amstelwijk Dordrecht, Dordrecht. 
S200012 Queen Trix, zwartbruine merrie, geb. 14 juli 2020 v. Trixton u. Nimble di Quattro v. Varenne. Eig. 
K. de Wrede, Joure 
US090013 Sand Violent Blu, bruine merrie, geb. 12 februari 2009, v. Tom Ridge u. Sand Lavender Blu v. 
Malabar Man. Eig. Newport Breeding BV, Zuidoostbeemster.  
US120046 Tangerine Bi, bruine merrie, geb. 25 april 2012, v. Yankee Glide u. Muscovite v. Muscles 
Yankee. Eig. Newport Breeding BV, Zuidoostbeemster. 
S150063 Tupac Face, zwarte ruin, geb. 21 mei 2015, v. Raja Mirchi u. No Doubt About v. Jag de 
Bellouet. Eig. P. Siderius, Menaldum. 
S150062 Tutu Face, bruine merrie, geb. 20 maart 2015, v. Joke Face u. Keila des Jacquets v. Defi 
d'Aunou. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad. 
S220007 Vasterbo Snowstorm, bruine merrie, geb. 8 april 2022, v. Classic Photo u. Vasterbo Prepare v. 
Malabar Circle As. Eig. Stal de Stamgasten, Nijelamer. 
S220025 Vasterbo Sympathy, donkerbruine merrie, geb. 7 april 2022, v. Classic Photo u. Vilma Spring v. 
Blue York Yankee. Eig. C. Hetteling jr, Groenveld. 
US040014 What a Way, bruine merrie, geb. 9 april 2004, v. Andover Hall u. Victory My Way v. Donerail. 
Eig. P.T. Veldink, Enkhuizen. 
I150012 Zaviar As, bruine merrie, geb. 10 april 2015, v. SJ's Caviar u. Marea As v. Lindy Lane. Eig. F. 
Hollander, Wolvega. 
 
 
WEDEROM OPGENOMEN IN HET STAMBOEK/ opheffing verkoop zonder papieren  
NL080140 Bill Stardust, donkerbruine hengst, geb. 3 mei 2008, v. Revenu u. Timely Stardust v. Super 
Arnie. Eig. mw. N.W. van der Hulst, Oudeschoot. 
NL160137 Jacky de Belt, zwartbruine merrie, geb. 18 mei 2016, v. Russel November u. Wervelwind v. 
King Lavec. Eig. mw. N.W. van der Hulst, Oudeschoot. 
NL190079 Maradiva, bruine merrie, geb. 6 mei 2019, v. Traders u. Chance Heureuse v. Pomerol de 
Laumac t.l.v. mw A.A.M Vidal, Cricqueboeuf. 
F080117 Urga de Cahot, bruine merrie, geb. 31 maart 2008, v. Nice Love u. Frise v. Sauternes. Eig. 
W.H.C. Hess, Nootdorp. 
 
NAAMGEVING 
NL210185 O8, v. Robert Bi, u. Fidelitas, wordt: Odessa Bi. 

NL210181 O6, v. Robert Bi, u. Danique Transs R, wordt: Oh Merry Bi. 
NL220170 P5, v. International Moni, u. Nimble di Quattro, wordt: Paranoia. 

NL220176 P7, v. Six Pack, u. Hillary Queen, wordt: Princess Diamond. 

 

JAAROVERZICHT 2023 NAKOMELING PER MERRIE 
A L'Aventure Wishing Stone Rosetta Stone Boko Merrie NL230024 
A Perfect Gem Maharajah Rolleman Flevo Hengst NL230054 
Adena Boko International Moni Real Moni Merrie NL230039 



African Queen Chelsea Boko Riebeeck Boko Hengst NL230007 
Amazing Darby Victor Gio Ragnar B Darby Hengst NL230168 
Amazonie du Fer Espoir Prestance Nala Bokma TF Merrie NL230130 
Amber Kadabra Donato Hanover Rambo Fortuna Hengst NL230106 
Amelie du Nord Tobin Kronos Rozetha VH Merrie NL230085 
Andaluz Maharajah Roses of Gold Merrie NL230171 
Andromeda Font Readly Express Royal Express Merrie NL230001 
As Promised Broadway Fortuna Ribery Hengst NL230029 
Automatic Gear Bird Parker Not For Sale TF Merrie NL230096 
Aventura Victor Gio Rio Scott Hengst NL230172 
Babajaga Font Explosive Matter Romeo Schermer Hengst NL230092 
Babette Flevo Creatine Romano Flevo Hengst NL230055 
Bakira Broadway Fortuna Rapapai Merrie NL230015 
Barcelona Darby Quite Easy Rocky AJ Ruin NL230052 
Barreltje Maharajah Radicaal Hengst NL230122 
Becky Dragon Booster Winner Ranger Dragon Hengst NL230160 
Bella Donna Maharajah Rob Roy Mac Hengst NL230142 
Beltaine Hans Hazelaar Restoremycash Hengst NL230157 
Bentley As Very Kronos Riciona Boko Merrie NL230023 
Bewitched Maharajah Ratina Transs R Merrie NL230179 
Blush LM Calgary Games Rocky W Hengst NL230123 
Bonafide Bo Bo Etonnant Rich Design Hengst NL230176 
Bubble Jet Maharajah Ramalho Renka Hengst NL230045 

Byrise d'Erpion Espoir Prestance 
Natacha Heuvelland 
TF Merrie NL230027 

Carola van Unia Regio Rixt Fixt't Merrie NL230116 
Cereste Regio Ruby Hengst NL230066 
Chelsea Norg Chelsea Boko Rimber TS Hengst NL230091 
Child in Time Broadway Fortuna Riddles Hengst NL230090 
Chiquita W.F. Every Time Bourbon Ronald Schermer Hengst NL230170 
Cindy Victory Victor Gio Ready Gio Jabi Hengst NL230180 
Ciola di Quattro Chelsea Boko Rosali S Merrie NL230077 
Cocorosie Renka Alto de Viette Neymar Renka TF Hengst NL230003 
Coktail Medo Spartan Kronos Roosmary BM Merrie NL230064 
Conception Boccador de Simm Nirvana Boko TF Hengst NL230154 
Constantia River Cantab Hall Romy Flevo Merrie NL230056 
Cumlaude 
Newport El Ideal Raven Schermer Merrie NL230072 
Daisy va Camstra Regio Remy Greenacre Hengst NL230081 
Dame du Corbusin Hans Hazelaar Rose des Nouis Merrie NL230018 
Danae F Boko Chelsea Boko Raebianca Boko Merrie NL230070 
Deborah Boko Yarrah Boko Romy S Diamond Merrie NL230076 
Delicatesse Un Charme Fou Noisy Knight TF Hengst NL230043 
Delphine Flevo Calgary Games Rocky Flevo Hengst NL230053 
Demi's Mail Victor Gio Roger F Swagerman Hengst NL230062 
Desdemona Uzo Josselyn Nothello TF Hengst NL230004 
Diva du Cap Orne Don Fanucci Zet Rubicon Boko Hengst NL230182 
Donate Groenhof Broadway Fortuna Romero Hengst NL230034 
Doris Hoss Wishing Stone Romeo Boko Hengst NL230031 
Duolottatalkin Crazed Ringo Newport Hengst NL230144 
Dyllan's Dream Chelsea Boko Rainbow Dream Hengst NL230038 



Dynastie d'Ariane Tobin Kronos Royal Dynasty Merrie NL230026 
East of Newport Hans Hazelaar Roxy Hazelaar Merrie NL230103 
Edna Boko Chelsea Boko Rumours Boko Merrie NL230032 
El Passa Renka In Range Royston Renka Hengst NL230058 
Ela Boko Spartan Kronos Rasputin Deval Hengst NL230071 
Elma Alki Calgary Games Ragna L Kite Merrie NL230060 
Enjoy CD International Moni Rosie CD Merrie NL230068 
Estrella Suyal Andover Hall Roxy Boko Merrie NL230025 
Eva Castelle Up and Quick Norma Newport TF Merrie NL230184 
Evita Belli Bolero Love No Limit Renka TF Hengst NL230059 
Fabiola du Vivier Hooker Berry Not My Problem TF Hengst NL230183 
Fabulous Boko Chelsea Boko Right van ACE Ruin NL230073 
Fame 
Beuckenswyk Fawkes Rex Beuckenswijk Hengst NL230002 
Famke Schermer Calgary Games Realy Schermer Merrie NL230087 
Fantasia Newport Victor Gio Ranomi Flevo Merrie NL230046 
Fantastic Lane In Range Raldotu Lin Hengst NL230105 
Felicia Boko Googoo Gaagaa Real Deal Boko Merrie NL230006 
Fer vent Caen Oldeson Red Bandit Merrie NL230131 
Fiesta d'Occagnes Django Riff Riff Occagnes Merrie NL230190 
Finesse Broadway Fortuna Robin Hood Bravo Ruin NL230067 
Fleur Occagnes Bird Parker Reve Occagnes Hengst NL230189 
Fleur Starlake Indigious Rose Starlake Merrie NL230113 
Flori Dragon Six Pack Rik Dragon Hengst NL230162 
Fonne Pomponne Chelsea Boko Run Baby Run Merrie NL230104 
Frances F Boko Maharajah Radetzky Hengst NL230037 
Freedream Rex Cantab Hall Racer Schermer Hengst NL230086 
Freeway Fortuna Love You Railway Fortuna Merrie NL230061 
Gabrielatranss R Robert Bi Race For A Kiss Hengst NL230008 
Gaia Draviet Victor Gio Rifka Ballaco Merrie NL230117 
Galla di Quattro Hohneck Nero di Quattro TF Hengst NL230121 
Ger Hollandia Chelsea Boko Ronin Hollandia Hengst NL230158 
Gezia Josselyn Tactical Landing Rochelle Boko Merrie NL230186 
Gilda de Vie Crazed Rebel Ris Hengst NL230126 
Gilda du Thiego TF Beau Gamin Noppis Kwaliteit TF Hengst NL230119 
Giselle Boko Hans Hazelaar Rover Hazelaar Hengst NL230035 
Global at Work SJ's Caviar R10 Merrie NL230187 
Gon Ikaria Chelsea Boko Roxann Bonesan Merrie NL230033 
Gonda 
Beuckenswijk Maharajah Radegonde Merrie NL230044 
Gonda Schermer Southwind Frank Ruby Schermer Merrie NL230094 
Goo River Flevo Broadway Fortuna Radio Active Hengst NL230155 
Governess Boko Victor Gio Raisa Boko Merrie NL230178 
Grady Stardust Broadway Fortuna Remarquable Jabi Merrie NL230175 
Gwendolyn Flevo Victor Gio Riverside Diamond Merrie NL230136 
Hadine Broadway Fortuna Regina Merrie NL230193 
Halo Effect Love You Remarkable Effect Hengst NL230140 
Happy Hollandia Chelsea Boko Red Hollandia Hengst NL230156 
Happygirl's Wish El Mago Pellini Royal Supreme Merrie NL230137 
Hayley Jet Victor Gio Regia Jet Merrie NL230132 
He Gerritdelange Don Fanucci Zet Riet Black Merrie NL230041 



Hedy 
Beuckenswyk Fawkes Roi Beuckenswijk Hengst NL230016 
High Five Renka Creatine Rebel Renka Hengst NL230048 
Hillary Queen Father Patrick Ritchy Diamond Ruin NL230135 
Hotshot Heyday Robert Bi Rainbow Six Merrie NL230164 
Ilja Medo Calgary Games Rising Pasel Merrie NL230110 
Imax Victor Gio Ready Max Hengst NL230080 
Impressive Lady Southwind Frank Ramses Boko Hengst NL230009 
In Charge TF Niky New Episode TF Merrie NL230012 
Indy Lady Who's Who Rockstar Ruin NL230075 
Insikt AM Yarrah Boko Relina Boko Merrie NL230028 
Iroquoise d'Am Earl Simon Reza Starro Merrie NL230185 
Jacky Stardust Broadway Fortuna Ranita Melo Merrie NL230097 
Jacqueline Boko Googoo Gaagaa Robine E Merrie NL230083 
Jana Polly Boko Robert Bi Rihanna Boko Merrie NL230019 
Jane Transs R Chelsea Boko Rihane Merrie NL230011 
Jasmin 
Greenwood Etonnant Rocky vd Driegang Hengst NL230102 
Jazira du Vivier Love You Ready Oak Hengst NL230174 
Jazzy Mad Money Hard Livin Rosie Baldwin Merrie NL230111 
Je t'aime Lobell Django Riff Roos C Lobell Merrie NL230127 
Je T'Aime Renka Maharajah Red Mile Renka Hengst NL230049 
Jeanine GO Southwind Frank Ryanne GO Merrie NL230084 
Jeppas Olivia Chelsea Boko Retteketet BR Ruin NL230010 
Jessy Schermer Trixton Remi Schermer Hengst NL230088 
Jet Scott Father Patrick Royal Scott Merrie NL230173 
Jianni Bianco Chelsea Boko Rosa Vitanova Merrie NL230017 
Jitske's Wish Victor Gio Rock n Roll's Wish Hengst NL230101 
Jolie Lovely Gwen El Ideal Riva Font Schermer Merrie NL230074 
Jonah Vredebest Hohneck Rhonda Vredebest Merrie NL230133 
Joyful Angel Regio Redfire Volo Hengst NL230107 
Juliette Boko Broadway Fortuna Rough and Tough Hengst NL230013 
Jungle Renka Calgary Games Repentless Renka Merrie NL230050 
Just With You Timoko Rioujo Hengst NL230191 
Ka Ching Bros International Moni Ritchie Bros Hengst NL230020 
Kashmir Stone Hohneck Rose Vrijthout Merrie NL230153 
Keely Queen ER International Moni Ricky Vitanova Merrie NL230040 
Kiss me Beauty Boccador de Simm Rocky Vrijthout Ruin NL230152 
Kodaira Rensuma International Moni Ranomi Rensuma Merrie NL230047 
Kosy Neyenrode Prodigious Rosie May Merrie NL230078 
Krissy F Boko Hohneck Riana Vrijthout Merrie NL230181 
Kristy Dragon Love You Roxette Dragon Merrie NL230118 
Kristy Scott Muscle Mass Rex Scott Hengst NL230069 
Lana Lobell Royal Dream Royalty Lobell Hengst NL230128 
Legenda Vivente Maharajah Ram Jam Hengst NL230139 
Lovable Stone Father Patrick Rolling Stone Hengst NL230030 
Mamaora Vrijthout Italiano Vero Rapide Vrijthout Merrie NL230161 
Mariette Boko Chelsea Boko Shelly O Marieto Merrie NL240065 
Meadow Soprano Yann the mailman Ridder Jan Hengst NL230100 
Mimosa Morning Maharajah Roy Schermer Hengst NL230124 
Miracle Fortuna SJ's Caviar Royal Fortuna Hengst NL230065 



Mona Lisa As Crazed Ready to go Hengst NL230115 
My Inspiration Calgary Games Rosemary Boko Merrie NL230177 
Naltrastoria Rex Chelsea Boko Rising Sun Boko Hengst NL230051 
Ninja Kronos Six Pack Rover Dragon Ruin NL230163 
No Doubt About Cantab Hall Ragnar Scott Ruin NL230188 
Panama Diamant Maharajah Ruthless Hengst NL230146 
Paradise Petit Chelsea Boko Resa Charisma Merrie NL230082 
Paris Bi Offshore Dream Redlight's Wish Merrie NL230099 
Pearl Stardust Yarrah Boko Rhea Bianco Merrie NL230114 
Proud Wood Calgary Games Readly Wood Merrie NL230109 
Red Diamond Chelsea Boko Rara est fides Hengst NL230166 
Roma de Vandel Love You Real Love YB Hengst NL230167 
Ruby Tuesday Who's Who Rumour has it Merrie NL230147 
Secret Honey Regio Roxette Meadow Merrie NL230112 
Sierra Angel Broadway Fortuna Rainbow Hanover Merrie NL230014 
Singga des 
Racques Impressionist Noisette Bravoure TF Merrie NL230138 
Sunset Magic Dollar Macker Rainbow Vrijthout Hengst NL230159 
Sunshine Kronos Twister Bi Roberto Boko Hengst NL230021 
Super Evelyn Regio Ramona Merrie NL230192 
Supergirl Maharajah Superbo Flevo Merrie NL240045 
Tangeri Bi Donato Hanover Rudy Merrie NL230145 
Tangerine Bi Crazed Ritchie Newport Hengst NL230134 
Tatiana Jiel Hooker Berry Nelson Norg TF Hengst NL230095 
Tinka Beau Gamin Nutrilon Kwaliteit TF Ruin NL230120 
Touch of Wind Bi Maharajah Rockapolly Flevo Hengst NL230148 
Trancosa Boko Gotland Nacosa Vrijthout TF Merrie NL230129 
Ubea LB Love You Ruby Stone Merrie NL230079 
Unar Bi Maharajah Rajah Ris Hengst NL230169 
Urca Boko Cristal Money Nora Heuvelland TF Merrie NL230042 
Urga de Cahot In the Money Nadine Heot TF Merrie NL230005 
Valine Oul Dada Broadway Fortuna Rosalie Sycamore Merrie NL230143 
Viva Wise As Donato Hanover Renate Schermer Merrie NL230089 
Vizira Mil Booster Winner Raymond K Lobell Hengst NL230125 
Voila' Grif Bar Hopping Renzo Esperanca Hengst NL230149 
Wal d'Isere Village Mystic Rohan Vitanova Hengst NL230063 
Weeschtaaj Indigious Roquefort Ruin NL230108 
Wetu Robert Bi Rosalind Boko Merrie NL230022 
What a Way Chelsea Boko Rizzoli Esperanca Merrie NL230150 
You're Vredebest Googoo Gaagaa Rascal Vredebest Hengst NL230098 
Yske Schermer Maharajah Ruben Schermer Hengst NL230093 
Zamora River Maharajah Roos Flevo Merrie NL230057 
Zecile Boko Father Patrick Rebel Invicta Merrie NL230151 
Zeebreeze River Yarrah Boko Raikash Hengst NL230165 
Zilver Sycamore Chelsea Boko Robijn Sycamore Merrie NL230141 
     
     
     

JAAROVERZICHT 2023 NAKOMELINGEN PER HENGST 

Alto de Viette Cocorosie Renka Neymar Renka TF Hengst NL230003 
Andover Hall Estrella Suyal Roxy Boko Merrie NL230025 



Bar Hopping Voila' Grif Renzo Esperanca Hengst NL230149 
Beau Gamin Gilda du Thiego TF Noppis Kwaliteit TF Hengst NL230119 
Beau Gamin Tinka Nutrilon Kwaliteit TF Ruin NL230120 
Bird Parker Automatic Gear Not For Sale TF Merrie NL230096 
Bird Parker Fleur Occagnes Reve Occagnes Hengst NL230189 
Boccador de Simm Conception Nirvana Boko TF Hengst NL230154 
Boccador de Simm Kiss me Beauty Rocky Vrijthout Ruin NL230152 
Bolero Love Evita Belli No Limit Renka TF Hengst NL230059 
Booster Winner Becky Dragon Ranger Dragon Hengst NL230160 
Booster Winner Vizira Mil Raymond K Lobell Hengst NL230125 
Broadway Fortuna As Promised Ribery Hengst NL230029 
Broadway Fortuna Bakira Rapapai Merrie NL230015 
Broadway Fortuna Child in Time Riddles Hengst NL230090 
Broadway Fortuna Donate Groenhof Romero Hengst NL230034 
Broadway Fortuna Finesse Robin Hood Bravo Ruin NL230067 
Broadway Fortuna Goo River Flevo Radio Active Hengst NL230155 
Broadway Fortuna Grady Stardust Remarquable Jabi Merrie NL230175 
Broadway Fortuna Hadine Regina Merrie NL230193 
Broadway Fortuna Jacky Stardust Ranita Melo Merrie NL230097 
Broadway Fortuna Juliette Boko Rough and Tough Hengst NL230013 
Broadway Fortuna Sierra Angel Rainbow Hanover Merrie NL230014 
Broadway Fortuna Valine Oul Dada Rosalie Sycamore Merrie NL230143 
Caen Oldeson Fer vent Red Bandit Merrie NL230131 
Calgary Games Blush LM Rocky W Hengst NL230123 
Calgary Games Delphine Flevo Rocky Flevo Hengst NL230053 
Calgary Games Elma Alki Ragna L Kite Merrie NL230060 
Calgary Games Famke Schermer Realy Schermer Merrie NL230087 
Calgary Games Ilja Medo Rising Pasel Merrie NL230110 
Calgary Games Jungle Renka Repentless Renka Merrie NL230050 
Calgary Games My Inspiration Rosemary Boko Merrie NL230177 
Calgary Games Proud Wood Readly Wood Merrie NL230109 
Cantab Hall Constantia River Romy Flevo Merrie NL230056 
Cantab Hall Freedream Rex Racer Schermer Hengst NL230086 
Cantab Hall No Doubt About Ragnar Scott Ruin NL230188 
Chelsea Boko African Queen Riebeeck Boko Hengst NL230007 
Chelsea Boko Chelsea Norg Rimber TS Hengst NL230091 
Chelsea Boko Ciola di Quattro Rosali S Merrie NL230077 
Chelsea Boko Danae F Boko Raebianca Boko Merrie NL230070 
Chelsea Boko Dyllan's Dream Rainbow Dream Hengst NL230038 
Chelsea Boko Edna Boko Rumours Boko Merrie NL230032 
Chelsea Boko Fabulous Boko Right van ACE Ruin NL230073 
Chelsea Boko Fonne Pomponne Run Baby Run Merrie NL230104 
Chelsea Boko Ger Hollandia Ronin Hollandia Hengst NL230158 
Chelsea Boko Gon Ikaria Roxann Bonesan Merrie NL230033 
Chelsea Boko Happy Hollandia Red Hollandia Hengst NL230156 
Chelsea Boko Jane Transs R Rihane Merrie NL230011 
Chelsea Boko Jeppas Olivia Retteketet BR Ruin NL230010 
Chelsea Boko Jianni Bianco Rosa Vitanova Merrie NL230017 
Chelsea Boko Mariette Boko Shelly O Marieto Merrie NL240065 
Chelsea Boko Naltrastoria Rex Rising Sun Boko Hengst NL230051 



Chelsea Boko Paradise Petit Resa Charisma Merrie NL230082 
Chelsea Boko Red Diamond Rara est fides Hengst NL230166 
Chelsea Boko What a Way Rizzoli Esperanca Merrie NL230150 
Chelsea Boko Zilver Sycamore Robijn Sycamore Merrie NL230141 
Crazed Duolottatalkin Ringo Newport Hengst NL230144 
Crazed Gilda de Vie Rebel Ris Hengst NL230126 
Crazed Mona Lisa As Ready to go Hengst NL230115 
Crazed Tangerine Bi Ritchie Newport Hengst NL230134 
Creatine Babette Flevo Romano Flevo Hengst NL230055 
Creatine High Five Renka Rebel Renka Hengst NL230048 
Cristal Money Urca Boko Nora Heuvelland TF Merrie NL230042 
Django Riff Fiesta d'Occagnes Riff Occagnes Merrie NL230190 
Django Riff Je t'aime Lobell Roos C Lobell Merrie NL230127 
Dollar Macker Sunset Magic Rainbow Vrijthout Hengst NL230159 
Don Fanucci Zet Diva du Cap Orne Rubicon Boko Hengst NL230182 
Don Fanucci Zet He Gerritdelange Riet Black Merrie NL230041 
Donato Hanover Amber Kadabra Rambo Fortuna Hengst NL230106 
Donato Hanover Tangeri Bi Rudy Merrie NL230145 
Donato Hanover Viva Wise As Renate Schermer Merrie NL230089 
Earl Simon Iroquoise d'Am Reza Starro Merrie NL230185 

El Ideal 
Cumlaude 
Newport Raven Schermer Merrie NL230072 

El Ideal Jolie Lovely Gwen Riva Font Schermer Merrie NL230074 
El Mago Pellini Happygirl's Wish Royal Supreme Merrie NL230137 
Espoir Prestance Amazonie du Fer Nala Bokma TF Merrie NL230130 

Espoir Prestance Byrise d'Erpion 
Natacha Heuvelland 
TF Merrie NL230027 

Etonnant Bonafide Bo Bo Rich Design Hengst NL230176 

Etonnant 
Jasmin 
Greenwood Rocky vd Driegang Hengst NL230102 

Every Time Bourbon Chiquita W.F. Ronald Schermer Hengst NL230170 
Explosive Matter Babajaga Font Romeo Schermer Hengst NL230092 
Father Patrick Hillary Queen Ritchy Diamond Ruin NL230135 
Father Patrick Jet Scott Royal Scott Merrie NL230173 
Father Patrick Lovable Stone Rolling Stone Hengst NL230030 
Father Patrick Zecile Boko Rebel Invicta Merrie NL230151 

Fawkes 
Fame 
Beuckenswyk Rex Beuckenswijk Hengst NL230002 

Fawkes 
Hedy 
Beuckenswyk Roi Beuckenswijk Hengst NL230016 

Googoo Gaagaa Felicia Boko Real Deal Boko Merrie NL230006 
Googoo Gaagaa Jacqueline Boko Robine E Merrie NL230083 
Googoo Gaagaa You're Vredebest Rascal Vredebest Hengst NL230098 
Gotland Trancosa Boko Nacosa Vrijthout TF Merrie NL230129 
Hans Hazelaar Beltaine Restoremycash Hengst NL230157 
Hans Hazelaar Dame du Corbusin Rose des Nouis Merrie NL230018 
Hans Hazelaar East of Newport Roxy Hazelaar Merrie NL230103 
Hans Hazelaar Giselle Boko Rover Hazelaar Hengst NL230035 
Hard Livin Jazzy Mad Money Rosie Baldwin Merrie NL230111 
Hohneck Galla di Quattro Nero di Quattro TF Hengst NL230121 
Hohneck Jonah Vredebest Rhonda Vredebest Merrie NL230133 
Hohneck Kashmir Stone Rose Vrijthout Merrie NL230153 



Hohneck Krissy F Boko Riana Vrijthout Merrie NL230181 
Hooker Berry Fabiola du Vivier Not My Problem TF Hengst NL230183 
Hooker Berry Tatiana Jiel Nelson Norg TF Hengst NL230095 

Impressionist 
Singga des 
Racques Noisette Bravoure TF Merrie NL230138 

In Range El Passa Renka Royston Renka Hengst NL230058 
In Range Fantastic Lane Raldotu Lin Hengst NL230105 
In the Money Urga de Cahot Nadine Heot TF Merrie NL230005 
Indigious Fleur Starlake Rose Starlake Merrie NL230113 
Indigious Weeschtaaj Roquefort Ruin NL230108 
International Moni Adena Boko Real Moni Merrie NL230039 
International Moni Enjoy CD Rosie CD Merrie NL230068 
International Moni Ka Ching Bros Ritchie Bros Hengst NL230020 
International Moni Keely Queen ER Ricky Vitanova Merrie NL230040 
International Moni Kodaira Rensuma Ranomi Rensuma Merrie NL230047 
Italiano Vero Mamaora Vrijthout Rapide Vrijthout Merrie NL230161 
Love You Freeway Fortuna Railway Fortuna Merrie NL230061 
Love You Halo Effect Remarkable Effect Hengst NL230140 
Love You Jazira du Vivier Ready Oak Hengst NL230174 
Love You Kristy Dragon Roxette Dragon Merrie NL230118 
Love You Roma de Vandel Real Love YB Hengst NL230167 
Love You Ubea LB Ruby Stone Merrie NL230079 
Maharajah A Perfect Gem Rolleman Flevo Hengst NL230054 
Maharajah Andaluz Roses of Gold Merrie NL230171 
Maharajah Barreltje Radicaal Hengst NL230122 
Maharajah Bella Donna Rob Roy Mac Hengst NL230142 
Maharajah Bewitched Ratina Transs R Merrie NL230179 
Maharajah Bubble Jet Ramalho Renka Hengst NL230045 
Maharajah Frances F Boko Radetzky Hengst NL230037 

Maharajah 
Gonda 
Beuckenswijk Radegonde Merrie NL230044 

Maharajah Je T'Aime Renka Red Mile Renka Hengst NL230049 
Maharajah Legenda Vivente Ram Jam Hengst NL230139 
Maharajah Mimosa Morning Roy Schermer Hengst NL230124 
Maharajah Panama Diamant Ruthless Hengst NL230146 
Maharajah Supergirl Superbo Flevo Merrie NL240045 
Maharajah Touch of Wind Bi Rockapolly Flevo Hengst NL230148 
Maharajah Unar Bi Rajah Ris Hengst NL230169 
Maharajah Yske Schermer Ruben Schermer Hengst NL230093 
Maharajah Zamora River Roos Flevo Merrie NL230057 
Muscle Mass Kristy Scott Rex Scott Hengst NL230069 
Niky In Charge TF New Episode TF Merrie NL230012 
Offshore Dream Paris Bi Redlight's Wish Merrie NL230099 
Prodigious Kosy Neyenrode Rosie May Merrie NL230078 
Quite Easy Barcelona Darby Rocky AJ Ruin NL230052 
Readly Express Andromeda Font Royal Express Merrie NL230001 
Regio Carola van Unia Rixt Fixt't Merrie NL230116 
Regio Cereste Ruby Hengst NL230066 
Regio Daisy va Camstra Remy Greenacre Hengst NL230081 
Regio Joyful Angel Redfire Volo Hengst NL230107 
Regio Secret Honey Roxette Meadow Merrie NL230112 



Regio Super Evelyn Ramona Merrie NL230192 
Robert Bi Gabrielatranss R Race For A Kiss Hengst NL230008 
Robert Bi Hotshot Heyday Rainbow Six Merrie NL230164 
Robert Bi Jana Polly Boko Rihanna Boko Merrie NL230019 
Robert Bi Wetu Rosalind Boko Merrie NL230022 
Royal Dream Lana Lobell Royalty Lobell Hengst NL230128 
Six Pack Flori Dragon Rik Dragon Hengst NL230162 
Six Pack Ninja Kronos Rover Dragon Ruin NL230163 
SJ's Caviar Global at Work R10 Merrie NL230187 
SJ's Caviar Miracle Fortuna Royal Fortuna Hengst NL230065 
Southwind Frank Gonda Schermer Ruby Schermer Merrie NL230094 
Southwind Frank Impressive Lady Ramses Boko Hengst NL230009 
Southwind Frank Jeanine GO Ryanne GO Merrie NL230084 
Spartan Kronos Coktail Medo Roosmary BM Merrie NL230064 
Spartan Kronos Ela Boko Rasputin Deval Hengst NL230071 
Tactical Landing Gezia Josselyn Rochelle Boko Merrie NL230186 
Timoko Just With You Rioujo Hengst NL230191 
Tobin Kronos Amelie du Nord Rozetha VH Merrie NL230085 
Tobin Kronos Dynastie d'Ariane Royal Dynasty Merrie NL230026 
Trixton Jessy Schermer Remi Schermer Hengst NL230088 
Twister Bi Sunshine Kronos Roberto Boko Hengst NL230021 
Un Charme Fou Delicatesse Noisy Knight TF Hengst NL230043 
Up and Quick Eva Castelle Norma Newport TF Merrie NL230184 
Uzo Josselyn Desdemona Nothello TF Hengst NL230004 
Very Kronos Bentley As Riciona Boko Merrie NL230023 
Victor Gio Amazing Darby Ragnar B Darby Hengst NL230168 
Victor Gio Aventura Rio Scott Hengst NL230172 
Victor Gio Cindy Victory Ready Gio Jabi Hengst NL230180 
Victor Gio Demi's Mail Roger F Swagerman Hengst NL230062 
Victor Gio Fantasia Newport Ranomi Flevo Merrie NL230046 
Victor Gio Gaia Draviet Rifka Ballaco Merrie NL230117 
Victor Gio Governess Boko Raisa Boko Merrie NL230178 
Victor Gio Gwendolyn Flevo Riverside Diamond Merrie NL230136 
Victor Gio Hayley Jet Regia Jet Merrie NL230132 
Victor Gio Imax Ready Max Hengst NL230080 
Victor Gio Jitske's Wish Rock n Roll's Wish Hengst NL230101 
Village Mystic Wal d'Isere Rohan Vitanova Hengst NL230063 
Who's Who Indy Lady Rockstar Ruin NL230075 
Who's Who Ruby Tuesday Rumour has it Merrie NL230147 
Wishing Stone A L'Aventure Rosetta Stone Boko Merrie NL230024 
Wishing Stone Doris Hoss Romeo Boko Hengst NL230031 
Yann the mailman Meadow Soprano Ridder Jan Hengst NL230100 
Yarrah Boko Deborah Boko Romy S Diamond Merrie NL230076 
Yarrah Boko Insikt AM Relina Boko Merrie NL230028 
Yarrah Boko Pearl Stardust Rhea Bianco Merrie NL230114 
Yarrah Boko Zeebreeze River Raikash Hengst NL230165 

 
 
 
 
 



 DEFINITIEF UITGEVOERD IN 2023  
BELGIE 
Bayarosa Cut 
Fanfare 
Holly Aventura TF 
Indigo 
Kanyon Vrijthout TF 
Mirage Dragon 
Nakamura 
Pay back Lorraine 
Pegasus Vrijthout 
Priscilla du Yucca 

 
DENEMARKEN 
Bar Crawl 
Cardolan Byd 
Eclisse Bi 
Kamaraad Hollandia 
Kilimanjaro 
King in the sun 
Lady Effect 
Raja Summer 

 
DUITSLAND 
Arctic Model 
Beverly Boulevard 
Calamintha 
Centerline 
Cinciallegra Jet 
Dimanche Fortuna 
Easton AV 
Elektra Mil 
Felicia Boko 
Fashionable Caviar 
Frecciarossa Font 
Gian Luca Pasel 
Ithaki Boko 
Johnny B Goode 
Kronos Centaur 
Kytana 
Laith H Boko 
Lambada Blue 
Lennarth 
Lightning H Boko 
Lord Bianco 
Lotus Newport 
Lynx Dragon 
Magiestraal 
Majestic 
Manolito Petnic 
Marije Volo 

Massimoh 
Mezidon 
Misty Dragon 
Modi 
Mylo 
Nadyha 
Nefertiti Boko 
Neptune Newport 
Neuf du Pape 
Nevele Dragon 
Nietzsche Boko 
Nimrod 
Nora Transs R 
Parodie Vrijthout 
Paso Doble 
Peace Corps Boko 
Penny Schermer 
Power Scott 
Sunshine Kronos 
Una Belle Dolce 
Victorymoko 
Zante Grif 

 
FINLAND 
Hurricane 

 
FRANKRIJK 
High Fashion 
Ithaca 
Jamaica Brown 
Jolie Lovely Gwen 
Largino Bravoure TF 
Maradiva 
Mirabel Bravoure TF 
Over the Top 

 
HONGARIJE 
Yarrah Boko 

 
ITALIE 
Elite d'Arc 
Maaike Schermer 

 
NOORWEGEN 
Love Rhythm Flevo 

 
OOSTENRIJK 
Hidalgo Love TF 
Lidero 
Max Lobell 



Naickie Kite 
Otero 

 
SLOVENIE 
Ottawa Sas 

 
SPANJE 
Fabiola Bella 

 
TSJECHISCHE REPUBLIEK 
Mirko Meadow 

 
VERENIGDE STATEN 
Golddigger 
Porto Barosso As 
Zelma Bi 

 
 

ZWEDEN 
Caviart Guilia 
Deon W 
Donnafugata Font 
First Wise L 
Gina Schermer 

Hurricane 
Koup Droit TF 
Let it be VP 
Love You Too 
Maestro Bianco 
Majestic Mistress 
Marijke Schermer 
Merengue de Vie 
Mimosa Morning 
Mister Vredebest 
Mona Moonlight 
Monique Baldwin 
Nala d'Euforia 
New Gold Dream 
Neo Turbo 
Norris 
Oromia Boko 
Pimalai Boko 
Pwojtech Vrijthout 
Sand Violent Blue 
Stormont Charlotte 
Tutu Face 
Virevoltante 
With Out A Doubt 

 


